

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 045-2

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 12.9.2022

Objednávateľ:
Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO: 36506541
IČ DPH: SK2022014720

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **593 854,96**

DPH	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 593 854,96	Výška dane 118 770,99
-----	-----------------------	---------------------------	--------------------------

Cena s DPH **712 625,95**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.10.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36-506-541
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 045-2

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		593 854,96	712 625,95
SO 01	Polyfunkčná budova, bývalé MNV Dubovica	424 566,10	505 082,95
1	ASR	424 566,10	505 082,95
SO 09	Protipovodňové opatrenia	21 626,14	25 951,37
1	Plynová prípojka	2 545,14	3 054,17
2	Odborné plynové zariadenie	3 840,11	4 608,13
3	Vodovodná prípojka	2 643,68	3 172,42
4	Kanalizačná prípojka	1 574,54	1 889,45
5	Zdravotechnika	30 901,78	37 082,14
5.1	Rozvody vody, kanal v základoch	5 415,94	6 499,13
6	Vykurovanie	13 575,15	16 290,18
6.1	Kotolňa - obchod. prevádzka	5 841,68	7 010,02
6.2	Kotolňa - komunitná m. a byty	14 036,69	16 844,03
7	VZT	29 688,38	35 626,06
8	Elektroinštalácia	30 009,50	36 011,40
1	Priestor obchodnej prevádzky	9 317,15	11 180,58
2	Miestnosť pre stretávanie občanov obce	4 317,54	5 181,05
3	Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku A	4 249,28	5 099,14
4	Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku B	4 249,28	5 099,14
5	Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku C	4 249,28	5 099,14
6	Spoločné priestory	3 626,97	4 352,36
9	Bleskozvod	1 940,13	2 328,16
10	Prípojka ELI	5 650,00	6 780,00

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574-142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

SO 01 - Polyfunkčná budova, bývalé MNV Dubovica

Časť:

1 - ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

ICO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

424 566,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

505 082,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.10.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: SO 01 - Polyfunkčná budova, bývalé MNV Dubovica

Časť: **1 - ASR**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574-142

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	424 566,10
HSV - Práce a dodávky HSV	193 631,86
1 - Zemné práce	13 836,69
2 - Zakladanie	11 158,38
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	37 434,76
4 - Vodorovné konštrukcie	26 120,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	93 519,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 009,34
99 - Presun hmôt HSV	3 552,00
PSV - Práce a dodávky PSV	226 071,84
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 701,58
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	618,51
713 - Izolácie tepelné	20 410,69
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 122,21
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	136,41
762 - Konštrukcie tesárske	8 200,97
763 - Konštrukcie - drevostavby	56 326,12
764 - Konštrukcie klampiarske	22 808,96
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 646,27
766 - Konštrukcie stolárske	37 602,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	25 515,06
771 - Podlahy z dlaždíc	10 314,42
775 - Podlahy vlysové a parketové	6 990,96
776 - Podlahy povlakové	1 686,70
781 - Obklady	10 826,49
783 - Nátery	2 572,80
784 - Maľby	9 591,56
M - Práce a dodávky M	1 012,40
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	1 012,40
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 850,00

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica supisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: SO 01 - Polyfunkčná budova, bývalé MNV Dubovica

Časť: 1 - ASR

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
 Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO 36 506 541,
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574-142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							424 566,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				193 631,86
D	1		Zemné práce				13 836,69
1			Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	120,000	6,80	816,48
2			Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	15,000	3,90	58,46
3			Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	168,235	10,94	1 841,16
4			Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	168,235	0,88	148,38
260			Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	20,486	68,84	1 410,28
261			Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	20,486	13,76	281,91
7			Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	188,721	1,62	305,73
8			Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m "dovoz na obsyp"	m ³	100,730	1,62	163,18
9			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	87,991	3,35	294,59
10			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 495,847	0,32	471,19
11			Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	188,721	1,90	358,38
12			Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	87,991	0,68	60,19
13			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	253,414	17,55	4 447,42
14			Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m ³	100,730	31,56	3 179,34
D	2		Zakladanie				11 158,38
15			Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	239,700	0,23	53,93
16			Murivo základových pásov (m ³) z betónových debniaciach tvárnici s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m ³	20,300	205,85	4 178,71
17			Betón základových pásov, prostý	m ³	61,083	93,23	5 694,83
18			Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) - odhad	t	0,250	2 043,62	510,91
19			Prestupy v základoch pre kanalizáciu, vodu a elektro	kpl	1,000	720,00	720,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				37 434,76
20			Murivo akustické (m ³) z tehál hr.250 mm na tenkovrstvú maltu	m ³	16,080	310,61	4 994,64
21			Murivo nosné (m ³) z tvárnici hr. 250 mm na tenkovrstvú maltu	m ³	38,970	199,94	7 791,54
22			Murivo nosné (m ³) z tvárnici hr. 300 mm na tenkovrstvú maltu	m ³	89,590	207,82	18 618,77
23			Priečky hr. 100 mm na tenkovrstvú maltu	m ²	39,080	31,21	1 219,59
24			Priečky hr. 140 mm na tenkovrstvú maltu	m ²	142,270	33,81	4 810,22
D	4		Vodorovné konštrukcie				26 120,89
25			Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m ³	50,008	119,58	5 979,78
26			Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m ²	218,670	14,08	3 078,83
27			Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m ²	218,670	4,51	986,70
28			Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m ²	218,670	9,22	2 016,22
29			Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m ²	218,670	2,42	529,36
30			Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	3,016	2 289,36	6 904,70
31			Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,518	2 455,11	1 271,75
32			Montáž a dodávka kovovej dištancie DS 10 cm 1ks/m ²	ks	110,000	2,00	220,28
33			Montáž a dodávka kovovej dištancie DS 15 cm 1ks/m ²	ks	118,000	2,02	238,40

Debniaca tvárnica STADREKO H40

Murivo Termalika 600

Murivo nosné Termalika 500

Murivo nosné Termalika 600

Vnútorňá deliaca priečka Termalika 600

Vnútorňá deliaca priečka Termalika 600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
34			Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	7,172	116,75	837,33	
35			Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	49,800	10,74	534,97	
36			Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	49,800	3,44	171,08	
37			Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505) - odhad	t	0,800	2 129,82	1 703,86	
38			Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	2,583	134,27	346,81	
39			Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505) - odhad	t	0,350	2 226,87	779,40	
40			Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16,060	27,55	442,38	
41			Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	16,060	4,92	79,04	
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							93 519,80	
42			Vnútoraná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	382,860	7,74	2 961,42	KREISEL HANDPUTZ 690
43			Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 014,750	2,39	2 423,73	KREISEL GRUND-W 301
44			Vnútoraná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	810,450	10,80	8 748,81	KREISEL FEIN-KALKPUTZ 160
45			Vnútoraná omietka stien , mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	32,820	20,47	671,76	Dodáme vhodný výrobok
267			Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT (alebo ekvivalent), cementový Prednástrek , ručné nanášanie	m2	810,450	6,33	5 132,17	Dodáme vhodný výrobok
268			Príplatok za lemovacie uholníky do vnútornej omietky	m2	1 014,750	2,32	2 354,73	
46			Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 014,750	7,30	7 409,20	
47			Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	67,640	1,48	100,04	
48			Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	101,340	3,26	330,77	KREISEL GRUND SO 305
49			Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová BAUMIT , silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm (alebo ekvivalent)	m2	101,340	13,68	1 385,98	KREISEL TREND SISI (ekvivalent)
50			Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	101,340	7,62	771,81	
51			Príplatok k omietke vonkajších stien, pilierov a podhľadov za styk dvoch farebných odtieňov	m	103,380	0,64	65,90	
52			Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	389,217	2,43	946,19	KREISEL GRUND SO 305
53			Príplatok za farebný odtieň na 1 kg tenkovrstvovej pastovitej omietky - tmavší	m2	389,217	0,07	26,47	
54			Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT , silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm (alebo ekvivalent)	m2	370,137	12,25	4 533,62	KREISEL TREND SISI (ekvivalent)
55			Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	21,000	21,85	458,92	Dodáme vhodný výrobok
56			Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámovo s prikotvením "základ"	m2	76,440	36,13	2 762,04	
57			Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy "loggia"	m2	19,080	38,71	738,57	Produkty podľa Kontaktného zatepľovacieho systému HASIT THERM MIN (KREISEL)
58			Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	361,210	58,81	21 243,30	Produkty podľa Kontaktného zatepľovacieho systému HASIT THERM MIN (KREISEL)
59			Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	34,522	111,55	3 850,77	
60			Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3	34,522	10,18	351,54	
61			Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	34,522	3,10	107,10	
62			Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele B500 (10505) - odhad	t	1,700	1 728,31	2 938,13	
63			Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	68,605	6,46	443,19	
64			Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	116,790	56,34	6 579,72	
65			Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	393,730	0,73	287,82	
66			Separáčná fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT (alebo ekvivalent)	m2	401,605	1,71	686,14	Dodáme vhodný výrobok
67			Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre poter a stierky	m2	393,730	0,48	190,76	
68			Penetračný náter na nasiakavé podklady pod poter, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	81,108	5,03	408,14	KREISEL GRUND-K 311
69			Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	382,680	28,88	11 052,18	KREISEL BODENSPACHTEL 202
70			Cementový poter bet. balkónový, triedy CT-C25-F5 spádový, hr. 60-80 mm	m2	11,055	40,21	444,56	KREISEL GEFÄLLESTRICH 428
71			Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	42,97	386,71	
72			Zárubňa oceľová švxhr 900x1970	ks	4,000	27,02	108,09	KOVOVÝROBA KMEC
73			Zárubňa oceľová švxhr 800x1970	ks	2,000	26,15	52,29	KOVOVÝROBA KMEC
74			Zárubňa oceľová švxhr 600x1970	ks	3,000	50,75	152,26	KOVOVÝROBA KMEC
75			Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	54,66	54,66	
76			Zárubňa oceľová švxhr 1450x1970	ks	1,000	59,23	59,23	KOVOVÝROBA KMEC
77			Osadenie ocef. zárubni protipož. dveri s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2 D1, D2	ks	5,000	190,02	950,09	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541,
 ČDPH - SK202201472
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78			Zárubňa obložková protipožiarna pre dvere D1 a D2	ks	5,000	270,20	1 350,99
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 009,34
79			Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	441,051	2,17	955,98
80			Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 323,153	1,24	1 642,03
81			Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	441,051	1,39	614,83
82			Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	191,590	2,75	527,64
83			Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	188,790	3,86	728,54
84			Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	13,530	7,62	103,16
85			Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	480,687	3,88	1 863,14
86			Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	60,460	10,80	652,67
87			Rohová lišta z PVC	m	40,500	2,13	86,06
88			Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	36,300	2,69	97,50
89			Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	34,500	3,03	104,40
90			PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	147,850	4,28	633,39
D 99 Presun hmôt HSV							3 552,00
91			Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	866,341	4,10	3 552,00
D PSV Práce a dodávky PSV							226 071,84
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							7 701,58
92			Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	230,145	0,28	63,29
93			Lak asfaltový penetračný	t	0,069	2 141,82	147,79
94			Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	37,860	0,34	12,91
95			Lak asfaltový penetračný	t	0,013	2 141,82	27,84
96			Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	460,290	4,84	2 227,80
97			Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (alebo ekvivalent)	m2	529,334	4,22	2 235,91
98			Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	75,720	5,26	398,14
99			Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (alebo ekvivalent)	m2	90,864	4,22	383,81
100			Zvislá náhrada podkladného betónu	m2	64,300	11,99	770,96
101			Ukončujúci profil drenážnych fólií na perimetrických doskách	m	64,300	7,72	496,52
102			Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramikou obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	43,884	2,30	100,89
103			Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	43,884	6,01	263,57
104			Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	43,884	2,31	101,37
105			Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramikou obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	24,420	2,51	61,25
106			Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	24,420	6,01	146,67
107			Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	24,420	2,31	56,41
108			Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,512	2,97	206,45
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							6 181,51
109			Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	230,145	0,81	186,42
110			Parozábrana	m2	264,667	1,46	385,88
111			Zhotovenie separačnej parozábrany " strecha nad vstupom"	m2	7,500	0,81	6,08
112			Parotesná zábrana sanačná	m2	8,625	2,71	23,37
113			Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,652	2,52	16,76
D 713 Izolácie tepelné							20 410,69
114			Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	690,435	1,29	892,04
115			Doska 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF (alebo ekvivalent)	m2	704,244	16,70	11 762,56
116			Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	393,730	5,30	2 085,00
117			Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech "1 NP"	m2	206,183	15,65	3 226,45
118			Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech "2 NP"	m2	184,151	10,57	1 945,65
119			Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech "loggie"	m2	11,271	18,14	204,44
120			Napojenie parozábrany na strešný výlez	ks	1,000	14,75	14,75
121			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	235,125	1,19	279,80

MASONITE LUME EXTRA

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 081/4374 142

DENBRAVEN DenBit ALP 300

DENBRAVEN DenBit ALP 300

Dodáme vhodný výrobok

Dodáme vhodný výrobok

KREISEL FOLBIT 800

DENBRAVEN Den Braven Action S-T8

KREISEL FOLBIT 800

DENBRAVEN Den Braven Action S-T8

ISOVER STOPVAP 90

JUTAFOL N

Dodáme vhodný výrobok

POLYFORM EPS 100

POLYFORM EPS 100

POLYFORM EPS 100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 122,21
122			Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25/30	súb.	2,000	18,24	36,49
123			Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25/30	ks	2,000	417,57	835,15
124			Montáž nástenného hydrantu	ks	6,000	15,82	94,93
125			Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	6,000	24,79	148,72
126			Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,253	0,68	6,92
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							136,41
127			Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	12,04	12,04
128			Madlo sklopné	ks	1,000	123,87	123,87
129			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,852	0,27	0,50
D 762 Konštrukcie tesárske							8 200,97
130			Montáž debnenia jednoduchých striech, pomocná konštrukcia	m2	230,145	4,86	1 118,96
131			Rezivo - pomocná konštrukcia drevené dosky pre parozábranu	m3	6,076	500,98	3 043,96
132			Montáž debnenia štítových hrán z dosiek cementotrieskových pre všetky druhy striech	m2	101,340	14,02	1 420,43
133			Cementotriesková doska hr. 10 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	103,367	14,90	1 540,22
134			Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová ocef, vruty	m3	7,089	72,96	517,18
135			Záklop stropov z dosiek OSB (alebo ekvivalent) skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm " strecha nad vstupom"	m2	7,500	26,14	196,03
136			Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	95,212	3,83	364,19
D 763 Konštrukcie - drevostavby							56 326,12
137			Priečka SDK KNAUF W112 (alebo ekvivalent) hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm	m2	193,990	47,21	9 159,04
138			Priečka SDK KNAUF W112 (alebo ekvivalent) hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm	m2	33,300	52,54	1 749,53
139			Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS (alebo ekvivalent) pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska RBI 2x12,5 mm	m2	6,480	40,45	262,13
140			SDK podhľad KNAUF D112 (alebo ekvivalent), závesná dvojúrovňová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	221,230	28,40	6 282,60
141			SDK podhľad KNAUF D112 (alebo ekvivalent), závesná dvojúrovňová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm " m.č. 2.07, 2.15, 2.23"	m2	5,160	31,59	163,03
142			Podhľad SDK, závesná kca CD+UD Samonosná, doska protipožiarna 12,5 mm "m.č.2.01"	m2	14,520	37,18	539,84
143			Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm (alebo ekvivalent), hrana E 15, konštrukcia poloskrytá, doska biela "1_NP"	m2	155,170	54,15	8 401,68
144			Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm	m	3,600	28,99	104,38
145			Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií " m.č. 2.07, 2.15, 2.23"	m	2,700	18,30	49,41
146			Sadrokartón, doska štandarná A hr. 12,5 mm, zlepená hrana " m.č. 2.07, 2.15, 2.23"	m	2,700	16,76	45,26
147			Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 400x200 mm do SDK stropov	ks	3,000	22,13	66,38
148			Sadrokartónové revízne dverka, rozmer 400x200 mm, doska štandarná A hr. 12,5 mm	ks	3,000	10,75	32,26
149			Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	kpl	1,000	2 355,30	2 355,30
150			Väzník strešný drevený priehradový sušené hobľované rezivo C24 sušené na 18% hrany rezané do rádiusu 5 mm	kpl	1,000	12 443,00	12 443,00
151			Spojovací materiál pre montáž drevostavieb	kpl	1,000	471,60	471,60
152			Stuženie väzníkovej konštrukcie	kpl	1,000	704,70	704,70
153			Doprava na stavenisko + nakladani	kpl	1,000	450,00	450,00
154			Žeriav potrebný na montáž	hod	24,000	68,40	1 641,60
155			Montáž laťovania striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	3 018,182	1,71	5 161,09
156			Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ (alebo ekvivalent)	m3	6,640	522,35	3 468,41
157			Montáž kontralát pre sklon striech do 22° zo sušeného dreva	m	410,909	2,23	917,15
158			Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 50 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ (alebo ekvivalent)	m3	1,130	529,55	598,39
159			Spojovacie prostriedky, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová ocef, vruty	m3	7,770	77,25	600,21
160			Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	610,310	1,08	659,13
D 764 Konštrukcie klampiarske							22 808,96

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

CETRIS BASIC

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

Dodáme zodný výrobok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
161			Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30° vrátane ukončovacích prvkov, lemovania výlezu ...	m2	315,000	46,05	14 506,70	MASLEN ŠKRIDPLECH
162			Hrebenáč s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	8,800	14,74	129,70	MASLEN
163			Nárožie s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	38,800	17,43	676,09	MASLEN
164			Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	70,700	13,66	965,73	MASLEN
165			Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°, vrátane lemovania " S6 - strecha nad vstupom"	m2	12,900	50,80	655,27	MASLEN FALC 25
166			Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	64,340	28,23	1 816,22	MASLEN
167			Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov š. 220 mm	m	29,500	14,96	441,32	MASLEN
168			Zvodová rúra kruhová vrátane príslušenstva,	m	25,800	32,70	843,65	MASLEN
169			Žlab pododkvapový polkruhový , vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	70,700	33,52	2 370,15	MASLEN
170			Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	250,235	1,62	404,13	
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							3 646,27	
171			Strešná fólia vysokodifúzna od 22° do 35°, na krokvy	m2	315,000	10,93	3 444,21	Vysokodifúzna f. MASLEN PREMIUM
172			Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,114	6,71	202,06	
D 766 Konštrukcie stolárske							37 602,13	
173			M + D drevených pivničných kobiek vrátane dverí, PZ zámok s kľučkou, vložka + 3kľúče, číselná tabuľka	m2	21,372	146,29	3 126,49	
174			Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	140,000	26,54	3 716,02	
175			Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muřva z exteriéru	m	147,000	4,52	664,59	iso-connect-outside-cx
176			Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muřva z interiéru	m	147,000	4,19	616,08	iso-connect-inside-cx
177			o1 Plastové okno jednokridlové OS, 1000x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	432,30	864,60	SALAMANDER Streamline
178			o1 Plastové okno jednokridlové pevné, 1000x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	377,52	377,52	SALAMANDER Streamline
179			o2 Plastové okno jednokridlové OS, 1500x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	341,22	341,22	SALAMANDER Streamline
180			o3 Plastové okno jednokridlové OS, 600x750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	169,62	339,24	SALAMANDER Streamline
181			o4 Plastové okno dvojkridlové 1xOS+1xO, 3000x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	914,76	914,76	SALAMANDER Streamline
182			o5 Plastové okno jednokridlové OS, 600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	236,72	710,16	SALAMANDER Streamline
183			o6 Plastové okno dvojkridlové O+OS, 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	579,22	2 896,08	SALAMANDER Streamline
184			o7 Plastové okno jednokridlové O, 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	511,50	511,50	SALAMANDER Streamline
185			o8 Plastové okno jednokridlové OS, 1000x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	511,50	511,50	SALAMANDER Streamline
186			o9 Plastové okno dvojkridlové O+OS, 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	511,50	511,50	SALAMANDER Streamline
187			o10 Plastové okno jednokridlové pevné, 2000x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	458,48	1 375,44	SALAMANDER Streamline
188			o11 Plastové balkónová dvere jednokridlové OS, 1000x2200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	458,48	1 375,44	SALAMANDER Streamline
189			Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,800	20,89	162,93	
190			Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muřva z exteriéru	m	7,800	4,52	35,26	iso-connect-outside-cx
191			Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muřva z interiéru	m	7,800	4,19	32,69	iso-connect-inside-cx
192			V1 Plastové vonkajšie dvojdielne šxv 1600x2300 mm, plné	ks	1,000	2 100,12	2 100,12	SALAMANDER Streamline
193			Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	5,000	35,23	176,17	
194			D1 Dvere bezpečnostné, šxv 900x1970 mm s požiarou odolnosťou EW30/D3	ks	3,000	981,62	2 944,85	MASONITE LUME EXTRA
195			D2 Dvere bezpečnostné, šxv 800x1970 mm s požiarou odolnosťou EW30/D3-C	ks	2,000	955,22	1 910,44	MASONITE LUME EXTRA
196			Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	27,000	22,85	616,87	
197			Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	27,000	17,70	477,87	
198			Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné,	ks	27,000	143,33	3 869,91	MASONITE CPL
199			Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	44,39	88,77	
200			Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	17,70	70,80	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
201			Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné,	ks	4,000	143,33	573,32	MASONITE CPL
202			Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000 mm	m	29,500	7,81	230,40	
203			Parapetná doska plastová, šírka 240 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech,	m	29,500	15,99	471,82	
204			Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	5,000	9,25	46,26	
205			Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 150 mm	ks	3,000	21,04	63,13	
206			Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm	ks	2,000	18,83	37,66	
207			Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	18,000	64,66	1 163,84	
208			Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre jednokridlové dvere	ks	18,000	172,65	3 107,61	MASONITE
209			Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	1,000	80,34	80,34	
210			Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre dvojkridlové dvere	ks	1,000	198,30	198,30	MASONITE
211			Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	330,256	0,88	290,83	
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							25 515,06	
212			Montáž zábradlia kovového na balkóny	m	9,000	38,49	346,43	
213			Výroba a dodávka zábradlia kovového na balkóny vrátane povrchovej úpravy	m	9,000	250,54	2 254,82	
214			Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie,	m	5,800	47,72	276,79	
215			Výroba a dodávka zábradlia výplň rebrovanie vrátane povrchovej úpravy	m	5,800	238,97	1 386,00	
216			Montáž strešného výlezu, štvorhranného alebo obdĺžnikového, stavebný otvor nad 0,5 do 1 m ²	ks	1,000	181,84	181,84	
217			Strešný výlez EI 15/D3-C pre šikmú strechu, pre izolované, vykurované priestory	ks	1,000	832,85	832,85	Strešný výlez FAKRO
218			Montáž zdvížno posuvných a sklopno posuvných hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	41,600	20,81	865,62	
219			Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej šikry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	43,680	3,66	159,78	iso-connect-outside-cx
220			Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej šikry okenného rámu a muriva z interiéru	m	43,680	3,39	148,11	iso-connect-inside-cx
221			A1 Dvere hliníkové jednokridlové vxš 2550x2000 mm, izolačné trojsklo, automatické	ks	2,000	4 899,48	9 798,96	Aluprof MB-70
222			V2 Dvere hliníkové dvojkridlové vxš 2300x1600 mm, izolačné trojsklo,	ks	2,000	1 955,60	3 911,19	Aluprof MB-70
223			V3 Dvere hliníkové dvojkridlové vxš 2300x1600 mm, izolačné dvojsklo,	ks	1,000	1 740,84	1 740,84	Aluprof MB-70
224			Montáž a dodávka ocelevej konštrukcie " strecha nad vstupom"	ks	3,000	1 112,50	3 337,50	
225			Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	280,213	0,98	274,33	
D 771 Podlahy z dlaždíc							10 314,42	
258			Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m ²	11,550	27,81	321,18	
259			Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké schodiskové	m ²	9,724	22,29	216,75	RAKO
228			Schodový stupeň keramický, signálna prvý a posledný schod	m ²	2,288	26,00	59,48	RAKO
226			Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m ²	215,960	18,39	3 971,94	
227			Dlaždice keramické	m ²	224,598	21,67	4 868,03	RAKO
229			Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m ²	11,050	19,09	210,91	
230			Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m ²	11,492	25,10	288,42	RAKO
231			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	110,056	3,43	377,71	
D 775 Podlahy vlysové a parketové							6 990,96	
232			Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	163,540	5,33	871,34	
233			Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm	m	171,717	4,98	854,64	
234			Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m ²	155,710	7,66	1 192,58	
235			Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm	m ²	161,938	17,65	2 858,04	KRONOT-AC3
236			Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m ²	155,710	1,58	246,64	
237			Kročajová izolácia hr. 10 mm, vysoký útlm, vhodná ako deliaca vrstva v podlahových konštrukciách na vytvorenie systému plávajúcich podláh	m ²	161,938	5,52	893,41	PRODAMOS line
238			Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,632	0,95	74,31	
D 776 Podlahy povlakové							1 686,70	
239			Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	155,710	1,25	195,26	
240			Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	155,710	0,94	145,59	
241			Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m ²	155,710	8,61	1 341,13	KREISEL FN 615 BODENSPACHTEL
242			Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,254	0,39	4,72	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D 781 Obklady							10 826,49	
243			Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	171,480	27,69	4 747,77	
244			Obkladačky keramické	m2	178,339	32,80	5 849,88	RAKO
245			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	94,563	2,42	228,84	
D 783 Nátery							2 572,80	
246			Nátery oceľ.konstr. epoxidechtové C, CC dvojnás. so základným náterom reakt. far.- 105µm	m2	4,323	15,10	65,30	
247			Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná - váznikov	kpl	1,000	2 507,50	2 507,50	BOCHEMIT
D 784 Maľby							9 591,56	
248			Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrných povrchov do 3,80 m	m2	1 408,660	1,87	2 634,19	
249			Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 408,660	4,94	6 957,37	Primalex PLUS
D M Práce a dodávky M							1 012,40	
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							1 012,40	
250			Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	135,108	1,42	191,72	
251			Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - tyč prierezu l "m č 2.01"	t	0,135	2 467,34	333,09	
252			Výroba segmentov pre ľahké, jednoduché, krátke oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 300 do 1000 kg	kg	135,108	3,38	456,26	
264			Murárske výpomoci	%	10,254	1,10	11,28	
265			Podružný materiál	%	2,905	3,30	9,59	
266			Podiel pridružených výkonov	%	9,512	1,10	10,46	
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							3 850,00	
256			Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	550,00	550,00	
257			Zariadenie staveniska	eur	1,000	2 200,00	2 200,00	
262			Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	550,00	550,00	
263			Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,000	550,00	550,00	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná Tl. LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel: 001/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt Dubovica súpisne číslo 341,
parcely číslo 43

Objekt:

SO 09 - Protipovodňové opatrenia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 626,14

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH

v EUR

25 951,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývale MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **SO 09 - Protipovodňové opatrenia**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	21 626,14
HSV - Práce a dodávky HSV	21 626,14
1 - Zemné práce	2 341,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	12 390,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 333,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 546,50
99 - Presun hmôt HSV	1 013,16

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4974 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

SO 09 - Protipovodňové opatrenia

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 626,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 626,14
D	1		Zemné práce				2 341,85
1			Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	120,000	6,80	816,48
2			Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	10,000	3,90	38,97
3			Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti potoka	m3	10,542	15,52	163,57
4			Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,542	30,19	318,22
5			Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	10,542	8,55	90,13
6			Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, do 3 m výšky	m3	10,542	4,89	51,52
7			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,542	4,32	45,54
8			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	179,214	0,43	77,42
9			Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,542	7,14	75,24
10			Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,542	0,76	7,97
11			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,867	17,55	296,02
12			Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu	m2	79,065	4,56	360,77
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				12 390,76
13			Prestup v múroch z vláknoocem. rúr dĺžky do 300 mm, DN 100, potrubie vonk.pr. 20-65 mm (bez tesniacej sady)	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
14			Múry a valy z betónu železového	m3	15,986	104,60	1 672,10
15			Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	154,450	24,89	3 844,88
16			Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	154,450	11,83	1 826,53
17			Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého pre múry a valy	m3	12,650	57,27	724,43
18			Zhotovenie výplne a protimrazových klinov za oporami vrátane zhutnenia z ílu	m3	3,163	20,61	65,19
19			Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	7,098	60,46	429,16
20			Výstuž stien rovných alebo oblých zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	179,162	11,32	2 028,47
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 333,87
21			Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	21,611	61,72	1 333,87
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 546,50
22			Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	m	26,355	44,96	1 185,03
23			Plech oceľový hrubý hr. 3 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	kpl	1,000	3 361,47	3 361,47
D	99		Presun hmôt HSV				1 013,16
24			Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová, výška do 20 m	t	73,433	13,80	1 013,16

Dodáme vhodný výrobok

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 606 641
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

1 - Plynová prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 545,14

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

3 054,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341,
parcely číslo 43

Objekt:

1 - Plynová prípojka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 545,14
HSV - Práce a dodávky HSV	463,70
1 - Zemné práce	188,41
4 - Vodovodné konštrukcie	30,94
8 - Rúrové vedenie	158,76
99 - Presun hmôt HSV	85,59
PSV - Práce a dodávky PSV	617,46
723 - Zdravotechnika - plynovod	617,46
M - M	409,25
23-M - Montáže potrubia	409,25
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	109,73
OST - Ostatné	945,00

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014726
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

1 - Plynová prípojka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH: SK2022014721
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 545,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				463,70
D	1		Zemné práce				188,41
114			Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	2,000	0,80	1,60
115			Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	2,000	1,29	2,57
116			Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,000	4,46	8,91
117			Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,280	18,47	97,51
118			Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	5,280	1,03	5,42
119			Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1,680	4,32	7,26
120			Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,680	7,14	11,99
121			Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,680	0,76	1,27
122			Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,600	3,55	12,77
123			Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,960	15,91	15,28
124			Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	1,728	13,79	23,83
D	4		Vodorovné konštrukcie				30,94
125			Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,720	42,98	30,94
D	8		Rúrové vedenie				158,76
135			Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	10,000	0,49	4,86
136			Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN (alebo ekvivalent)	m	10,000	1,33	13,32
137			Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm, WAVIN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	3,56	3,56
163			Montáž chráničky D90	m	8,000	0,92	7,34
164			Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR11, 90x8,2x12 m, materiál: PE 100 RC	m	8,000	13,67	109,37
160			Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	8,000	1,75	13,97
104			Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	8,000	0,79	6,34
D	99		Presun hmôt HSV				85,59
10			Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,111	27,51	85,59
D	PSV		Práce a dodávky PSV				617,46
D	723		Zdravotechnika - plynovod				617,46
138			Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	1,000	13,37	13,37
167			Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	52,10	52,10
143			Montáž plynovej nerezovej vlnocovej rúry DN 25	m	1,000	5,93	5,93
144			Rúra ohybná vlnocová z ušľachtilej ocele DN 25 (1")	m	1,000	17,57	17,57
145			Spojka redukovaná DN 25xDN 20, mosadz, pre rúry ohybné vlnocové z ušľachtilej ocele	ks	2,000	54,50	108,99
146			Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	1,000	4,38	4,38
147			Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	32,90	32,90
150			Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-20	ks	2,000	11,01	22,01
151			Plynomer BK 4T G4	ks	2,000	90,00	180,00
93			Dvojskrinka	ks	1,000	180,00	180,00
20			Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	20,90	0,21

Dodáme vhodný výrobok

Dodáme vhodný výrobok

WAVIN

WAVIN

WAVIN

WAVIN

ELSTER

ELMAT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	D	M	M				409,25	
	D	23-M	Montáže potrubia				409,25	
149			Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 1"	ks	1,000	4,74	4,74	
148			Regulátor tlaku plynu, 6 m ³ /h	ks	1,000	99,00	99,00	Pietro Fiorentini
24			Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	91,27	91,27	
25			Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	9,000	0,28	2,51	
165			Montáž armatúry prípojovej navíťavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 90/32 mm	ks	1,000	8,42	8,42	
166			Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 90/32 mm	ks	1,000	36,54	36,54	WAVIN
141			Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	2,60	2,60	
142			Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	34,25	34,25	Dodáme vhodný výrobok
26			Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	9,000	12,01	108,05	
27			Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	9,000	2,43	21,87	
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				109,73	
71			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	13,72	109,73	
	D	OST	Ostatné				945,00	
37			Revízie, technická inšpekcia	sub	1,000	396,00	396,00	
113			Uzemnenie PP	sub	1,000	495,00	495,00	
38			Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	13,50	27,00	
39			Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	27,00	27,00	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541,
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

2 - Odberné plynové zariadenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Cena bez DPH

3 840,11

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

4 608,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV-MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO - 36 506 541,
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt: Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **2 - Odborné plynové zariadenie**

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 840,11
HSV - Práce a dodávky HSV	322,79
1 - Zemné práce	250,41
4 - Vodorovné konštrukcie	23,21
8 - Rúrové vedenie	49,09
99 - Presun hmôt HSV	0,08
PSV - Práce a dodávky PSV	1 766,22
723 - Zdravotechnika - plynovod	1 655,08
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	0,00
783 - Nátery	111,14
M - Práce a dodávky M	1 288,64
23-M - Montáže potrubia	1 288,64
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	219,46
OST - Ostatné	243,00

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

2 - Odborné plynové zariadenie

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV-MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO 36 506 541
IČ DPH SK202201472
Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 840,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				322,79
D	1		Zemné práce				250,41
116			Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	4,320	30,19	130,40
117			Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	4,320	8,55	36,94
145			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	1,260	4,32	5,44
262			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1,260	0,43	0,54
119			Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	1,260	7,14	8,99
120			Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	1,260	0,76	0,95
261			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,890	17,55	33,17
121			Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m ³	m ³	3,060	1,52	4,65
122			Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,720	15,91	11,46
123			Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	1,296	13,79	17,87
D	4		Vodorovné konštrukcie				23,21
124			Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	0,540	42,98	23,21
D	8		Rúrové vedenie				49,09
287			Montáž plynového potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	6,000	0,49	2,92
288			Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	6,000	1,38	8,26
308			Montáž tvarovky plynového potrubia z PE 100 zvárané natupo D 32 mm	ks	2,000	7,73	15,46
289			Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	3,61	7,22
266			Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	6,000	1,75	10,48
173			Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	6,000	0,79	4,75
D	99		Presun hmôt HSV				0,08
49			Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,003	27,51	0,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 766,22
D	723		Zdravotechnika - plynovod				1 655,08
146			Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	9,000	11,75	105,71
292			Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	44,000	24,53	1 079,10
310			Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	10,92	10,92
297			Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	2,000	52,10	104,20
138			Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	2,000	9,96	19,93
139			Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	4,01	8,03
140			Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	19,85	39,69
229			plynový filter Rp 3/4	ks	2,000	90,00	180,00
293			Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	2,000	4,38	8,77
294			Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	32,90	65,81
269			Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	17,842	0,90	16,06

WAVIN

WAVIN

WAVIN

WAVIN

WAVIN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
249	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m			%	17,842	0,90	16,06
250	Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m			%	17,842	0,05	0,80
	D 733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				0,00
	D 783		Nátery				111,14
5	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter			m	53,000	2,10	111,14
	D M		Práce a dodávky M				1 288,64
	D 23-M		Montáže potrubia				1 288,64
290	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm			ks	4,000	12,18	48,71
291	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 32/25			ks	4,000	35,19	140,76
93	Predbežná tlaková skúška vodou DN 100			m	59,000	16,20	955,80
278	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa DN 50			m	59,000	2,43	143,37
	D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				219,46
107	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie			hod	16,000	13,72	219,46
	D OST		Ostatné				243,00
11	Revízie			kpl	2,000	90,00	180,00
12	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaní			hod	2,000	9,00	18,00
13	Tlaková skúška - plyn			ks	2,000	22,50	45,00

WAVIN

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341.
parcels číslo 43

Objekt:

3 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 643,68

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH

v EUR

3 172,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4374 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **3 - Vodovodná prípojka**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 643,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 650,27

1 - Zemné práce

361,28

4 - Vodorovné konštrukcie

26,30

8 - Rúrové vedenie

1 162,54

99 - Presun hmôt HSV

100,15

PSV - Práce a dodávky PSV

477,98

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

477,98

M - Práce a dodávky M

280,85

23-M - Montáže potrubia

280,85

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

234,58

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ-DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

3 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 508 641
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 0674579 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 643,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 650,27
D	1		Zemné práce				361,28
1			Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,040	27,01	217,15
2			Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatek k cene za lepivosť hominy 3	m3	8,040	7,63	61,36
3			Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	4,248	2,92	12,39
4			Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,248	6,42	27,26
5			Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,248	0,66	2,79
6			Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachtiet, rýh, zárezov v týchto vykoppkách do 100 m3	m3	4,680	1,35	6,32
8			Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,840	14,22	11,94
9			Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	1,512	14,60	22,07
D	4		Vodorovné konštrukcie				26,30
10			Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,792	33,21	26,30
D	8		Rúrové vedenie				1 162,54
165			Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	2,000	0,28	0,56
166			Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	2,000	1,56	3,11
75			Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 50x4,6 mm	m	7,000	0,36	2,52
126			Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m, WAVIN (alebo ekvivalent)	m	7,000	2,47	17,26
127			Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	9,000	3,26	29,32
27			Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	9,000	0,63	5,67
19			Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	43,85	43,85
139			Navrtávací pás univerzálny s závitovým výstupom DN 100 - 6/4" na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez, HAWLE (alebo ekvivalent)	ks	1,000	55,73	55,73
21			Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	17,93	17,93
140			Posúvač pre domové prípojky 6/4", liatina, PN 16	ks	1,000	85,47	85,47
23			Zemná súprava tuhá RD=1.25 m DN 3/4"-2", voda a kanál	ks	1,000	19,58	19,58
160			Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	32,07	32,07
162			Vodomeriá plastová šachta SVK 1500/1200 výška 1300mm, MIVA (alebo ekvivalent)	ks	1,000	697,50	697,50
134			Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	22,49	22,49
161			Poklop kompozitný kruhový, B125, vnút.Ø 600mm, zámok s 2 skrútkami, výška 80mm, MIVA (alebo ekvivalent)	ks	1,000	72,23	72,23
92			Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	14,00	14,00
93			Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál	ks	1,000	28,76	28,76
34			Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	7,000	1,28	8,95
120			Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	7,000	0,79	5,54
D	99		Presun hmôt HSV				100,15
28			Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,640	27,51	100,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				477,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							477,98	
138			Potrubié z oceľových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 40	m	0,500	19,50	9,75	
167			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,28	4,28	
168			Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	18,50	18,50	WAVIN
141			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,54	13,09	
142			Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	43,03	86,06	WAVIN
101			Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,08	2,08	
46			Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR (alebo ekvivalent)	ks	1,000	5,67	5,67	Dodáme vhodný výrobok
147			Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	1,000	6,53	6,53	
148			Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	28,96	28,96	WAVIN
145			Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	6,53	6,53	
146			Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	24,91	24,91	WAVIN
157			Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	11,15	11,15	
158			Vodomerá zostava DN1-1" prípojková so šraubním, kohútikmi, filtrom a spätnou klapkou, voda a kanál	ks	1,000	85,55	85,55	WAVIN
159			Vodomer domový ZENNER MNK-N Q3=4 L=165 DN20 R3/4" (závit G1") R80 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	28,80	28,80	Dodáme vhodný výrobok
149			Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 6/4	ks	1,000	20,42	20,42	
103			Vodomer domový Qn = 6,3, DN32, st.vod	ks	1,000	90,00	90,00	WAVIN
104			redukcia - DN 40/32	ks	2,000	14,63	29,27	
154			Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,763	0,63	3,00	
155			Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	4,763	0,68	3,22	
156			Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	4,763	0,05	0,21	
D M Práce a dodávky M							280,85	
D 23-M Montáže potrubia							280,85	
163			Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	1,000	12,18	12,18	
164			Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	1,000	35,19	35,19	WAVIN
111			Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D50/DN40mm	ks	2,000	12,84	25,69	
112			Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 50/40, FRIALEN (alebo ekvivalent)	ks	2,000	41,44	82,87	Dodáme vhodný výrobok
113			Tesniaca manžeta HL800/40-50, pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	2,000	62,46	124,92	WAVIN
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							234,58	
35			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	14,66	234,58	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541.
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

4 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 574,54

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

1 889,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.10.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341,
parcela číslo 43

Objekt:

4 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 574,54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 479,44
- 1 - Zemné práce	364,13
4 - Vodorovné konštrukcie	25,50
8 - Rúrové vedenie	1 084,82
99 - Presun hmôt HSV	4,99
PSV - Práce a dodávky PSV	19,60
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	19,60
23-M - Montáže potrubia	75,50

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

4 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO ICPH - 86 606 541
Tel: 05114574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 574,54
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 479,44
D	1		Zemné práce				364,13
3			Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,400	18,47	155,13
4			Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnávaním dna v homine 3	m3	8,400	1,03	8,62
5			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,925	1,73	5,05
85			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,925	4,32	12,64
86			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,925	0,43	1,26
87			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,388	17,55	77,01
6			Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,475	3,55	19,41
7			Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,800	25,34	45,60
8			Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2,700	14,60	39,41
D	4		Vodorovné konštrukcie				25,50
9			Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,600	42,50	25,50
D	8		Rúrové vedenie				1 084,82
77			Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	7,000	0,81	5,67
78			Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	1,400	77,82	108,95
62			Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	55,230	0,90	49,71
91			Napojenie na kanalizáciu	ks	1,000	22,50	22,50
92			REHAU AWADOCK POLYMER CONNECT DN160 - napojenie na hlavné vedenie (alebo ekvivalent)	ks	1,000	106,20	106,20
28			Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	7,000	1,54	10,77
70			Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	197,65	395,30
93			Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	1,000	38,18	38,18
95			Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	39,14	39,14
96			Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	76,34	76,34
97			Plastový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru 400 mm	ks	1,000	21,30	21,30
98			Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	1,000	12,20	12,20
99			Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	8,06	8,06
100			Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/B125 pre zaťaženie do 12,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	173,61	173,61
90			Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150	m	7,000	1,58	11,03
84			Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	7,000	0,84	5,86
D	99		Presun hmôt HSV				4,99
39			Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,159	31,40	4,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19,60
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				19,60
74			Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	m	2,000	9,80	19,60
D	23-M		Montáže potrubia				75,50
67			Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	75,50	75,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

5 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 901,78

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

37 082,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.10/2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4974 142

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **5 - Zdravotechnika**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	30 901,78
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	80,98
PSV - Práce a dodávky PSV	29 097,84
713 - Izolácie tepelné	2 927,25
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 556,28
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	9 151,98
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	14 462,33
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 722,96

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK20ZZ014720
Tel.: 051/4674 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

5 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 606 541
 IČ DPH: SK2022014726
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							30 901,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				80,98
525			Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	5,56	5,56
526			Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	46,14	46,14
527			Ventíl so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	27,91	27,91
435			Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,923	1,04	0,96
436			Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,923	0,41	0,37
437			Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	0,923	0,05	0,04
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 097,84
D	713		Izolácie tepelné				2 927,25
483			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	6,000	3,44	20,63
484			Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	3,53	21,17
482			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	254,000	3,11	788,67
219			Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	150,000	0,86	128,25
160			Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	86,000	1,00	85,91
344			Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	17,000	2,07	35,19
446			Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	1,000	1,18	1,18
389			Protipožiarna prestupy	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
7			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,235	1,17	35,37
8			Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	30,235	0,36	10,88
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				2 556,28
141			Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	12,000	11,12	133,38
557			Potrubie z rúr PE-HD 75x3 mm odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	3,000	17,51	52,52
143			Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	4,000	33,79	135,14
528			Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	m	30,000	3,74	112,05
529			Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	30,000	4,91	147,42
167			Montáž kanalizačného stúpacieho potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	m	40,000	3,93	157,32
168			Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	40,000	10,31	412,20
562			Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	17,000	11,20	190,33
563			Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm	ks	7,000	17,58	123,04
564			Odbočka kanalizačná PE-HD, D 75/75 mm	ks	10,000	5,60	55,98
173			Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	14,000	11,34	158,76
174			Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm, GEBERIT (alebo ekvivalent)	ks	4,000	26,81	107,24
382			Odbočka kanalizačná PE-HD, D110	ks	10,000	8,77	87,66
14			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	2,35	30,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
15			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	11,000	2,60	28,61	
17			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	3,85	26,96	
428			Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	12,61	25,22	
558			Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	7,000	1,47	10,27	
561			Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	7,000	44,13	308,89	WAVIN
559			Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	3,000	1,59	4,78	
560			Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	3,000	45,04	135,11	WAVIN
21			Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	89,000	0,72	64,08	
567			Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,213	0,99	24,96	
565			Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	25,213	0,90	22,69	
566			Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	25,213	0,05	1,13	
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							9 151,98	
403			Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	17,000	22,15	376,53	
568			Zhotovenie rozdeľovača pre vodu	kpl	1,000	63,00	63,00	
222			Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	150,000	12,44	1 865,70	
223			Potrubie z viacvrstvových rúr PE d26 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	86,000	22,32	1 919,52	
433			Potrubie z viacvrstvových rúr PE d32 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	1,000	25,43	25,43	
434			Potrubie z viacvrstvových rúr PE D50 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	6,000	46,31	277,83	
553			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	18,000	3,88	69,82	
554			Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	18,000	10,36	186,46	WAVIN
281			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	4,000	4,52	18,07	
282			Guľový uzáver pre vodu 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	19,85	79,38	WAVIN
283			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	5,84	11,68	
284			Guľový uzáver pre vodu 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	29,20	58,39	WAVIN
368			Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	26,000	2,08	54,05	
369			Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	26,000	15,77	409,97	WAVIN
335			Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	14,000	2,08	29,11	
336			Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	14,000	5,68	79,51	WAVIN
555			Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 3/4	ks	1,000	3,99	3,99	
556			Tlakový redukčný ventil, 3/4" mm, so šrôbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	123,71	123,71	WAVIN
500			Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 6/4	ks	1,000	6,69	6,69	
501			Tlakový redukčný ventil, 6/4" mm, so šrôbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	448,30	448,30	WAVIN
549			Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	9,000	3,88	34,91	
550			Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	9,000	23,45	211,09	WAVIN
547			Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,28	4,28	
548			Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	32,01	32,01	WAVIN
287			Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	2,000	5,83	11,66	
288			Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	64,59	129,19	WAVIN
551			Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	8,000	3,88	31,03	
552			Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	8,000	9,14	73,15	WAVIN
406			Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	6,53	6,53	
407			Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	24,91	24,91	WAVIN
27			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	36,000	6,22	223,88	
485			Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	36,000	6,32	227,45	WAVIN
116			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	12,42	74,52	
486			Dvojité nástenka 90°: d=26mm, Rp=1/2", d1=26mm, L=5.2cm	ks	3,000	35,59	106,76	WAVIN
544			Dvojité nástenka 90°: d=20mm, Rp=1/2", d1=20mm, L=5.2cm	ks	3,000	37,94	113,83	WAVIN
291			Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	13,71	27,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
292			Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicu ekv.10	ks	2,000	261,18	522,36	WAVIN
363			Montáž vodomeru závitového jednovrtkového suchobežného G 3/4	ks	8,000	10,44	83,52	
364			Vodomer bytový, G 1/2", +30 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozostup 110 mm, IVAR.009 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	46,09	184,36	Dodáme vhodný výrobok
365			Vodomer bytový, G 1/2", +90 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozostup 110 mm, IVAR.009 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	46,09	184,36	Dodáme vhodný výrobok
46			Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	260,000	1,46	379,08	
47			Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	260,000	0,95	248,04	
48			Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	102,325	0,63	64,46	
49			Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	102,325	0,45	46,05	
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							14 462,33	
459			Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	18,13	108,76	
460			Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	5,000	84,02	420,12	JIKA
541			Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	163,31	163,31	JIKA
531			Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	1,000	12,75	12,75	
532			Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	394,44	394,44	JIKA
457			Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	40,74	244,46	
458			Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do fahkých montovaných konštrukcií	ks	6,000	453,62	2 721,71	JIKA
350			Montáž umývadla keramickeho zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	19,63	196,29	
351			Umývadlo keramicke nábytkové	ks	9,000	48,92	440,32	JIKA
542			Bezbariérové umývadlo	ks	1,000	154,02	154,02	JIKA
353			Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	52,16	156,49	
412			Vaňa akrylátová klasickej pravouhlá	ks	3,000	261,96	785,89	JIKA
448			Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	3,000	187,54	562,63	
449			Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	3,000	528,68	1 586,03	JIKA
64			Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	4,000	14,16	56,63	
328			Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	4,000	270,50	1 081,98	JIKA
537			Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm	ks	1,000	24,22	24,22	
538			Kuchynský dvoj drez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	50,65	50,65	JIKA
535			Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	2,000	10,80	21,60	
536			Elektrický prietokový ohrevač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l	ks	2,000	193,40	386,80	HAKL
121			Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	15,000	10,67	160,11	
329			Batéria umývadlová stojanková páková rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm	ks	10,000	104,13	1 041,30	SLOVARM
352			Batéria drezová stojanková páková s výsuvnou sprchou a otočným výtokovým ramienkom, rozmer 417x340 mm, chróm	ks	5,000	169,71	848,57	
372			Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	3,000	3,05	9,15	
373			Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	3,000	66,84	200,53	SLOVARM
450			Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	3,20	9,59	
451			Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	79,76	239,27	SLOVARM
452			Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	6,000	2,58	15,50	
453			Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	6,000	167,68	1 006,07	SLOVARM
204			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	10,000	6,16	61,56	
332			Zápachová uzávierka kolenová uzatvárateľná pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", biely, s blokováním spätného toku, vodorovný odtok, plast, GEBERIT (alebo ekvivalent)	ks	9,000	65,24	587,17	Dodáme vhodný výrobok
543			Zápachová uzávierka - sífón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40, JIKA (alebo ekvivalent)	ks	1,000	23,99	23,99	Dodáme vhodný výrobok
118			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	4,000	6,79	27,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
371			Zápachová uzávierka HL 100/50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4", PP	ks	4,000	11,82	47,27	ALCA-PLAST
539			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	9,28	9,28	
540			Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	14,89	14,89	ALCA-PLAST
410			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	4,000	6,26	25,02	
429			Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	4,000	46,66	186,62	ALCA-PLAST
374			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	3,000	7,82	23,46	
375			Vaňová odtoková a prepádová súprava HL555N, 6/4", (0,67 l/s), s kĺbovým sifónom DN 40/50 horizontálna, odtok 280°, sklon 10°, PP/PE	ks	3,000	59,88	179,63	ALCA-PLAST
533			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	1,000	6,35	6,35	
534			Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	1,000	21,17	21,17	ALCA-PLAST
509			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	6,01	12,02	
510			Lievik DN32 so zápachovým uzáverom	ks	2,000	14,55	29,11	ALCA-PLAST
423			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	120,521	0,27	32,54	
422			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	120,521	0,32	37,96	
424			Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	120,521	0,27	32,54	
425			Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	120,521	0,05	5,42	
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 722,96	
218			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	60,000	13,72	822,96	
508			Kotvenie potrubia	kpl	1,000	900,00	900,00	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

5.1 - Rozvody vody, kanal v základoch

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 415,94

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

6 499,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4674 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývale MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **5.1 - Rozvody vody, kanal v základoch**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 415,94
2 - Zakladanie	198,86
HSV - Práce a dodávky HSV	1 603,90
1 - Zemné práce	1 504,46
8 - Rúrové vedenie	99,44
4 - Vodorovné konštrukcie	184,54
PSV - Práce a dodávky PSV	3 034,21
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 960,66
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	73,55
M - Práce a dodávky M	394,43
23-M - Montáže potrubia	394,43

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **5.1 - Rozvody vody, kanal v základoch**

Miesto: Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:
Spracovateľ:

STAV-MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 415,94
D 2 Zakladanie							198,86
126			Prestup v základoch pre kanal.potrubia dĺžky 600 mm (po stenách polyst.10mm, zvyšok openiť pur penou)	ks	5,000	18,17	90,86
146			Prestup v základoch pre vodovo.potrubie D 110 mm (Sklolaminát.al PE potrubie D 110, potr.vystrediť cez dištančné objímky)	ks	8,000	13,50	108,00
D HSV Práce a dodávky HSV							1 603,90
D 1 Zemné práce							1 504,46
1			Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	23,520	32,70	769,03
39			Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	23,520	17,56	412,99
3			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	10,044	1,41	14,19
4			Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,476	2,88	38,81
5			Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,324	20,71	130,96
143			Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	9,486	14,60	138,48
D 8 Rúrové vedenie							99,44
141			Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	19,000	0,51	9,75
142			Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	19,000	1,56	29,58
149			Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	14,000	0,64	8,95
150			Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	14,000	3,65	51,16
D 4 Vodorovné konštrukcie							184,54
44			Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,720	49,61	184,54
D PSV Práce a dodávky PSV							3 034,21
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 960,66
102			Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 mm ležaté	m	20,000	19,13	382,50
46			Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté	m	40,000	23,69	947,52
119			Potrubie z rúr PE-HD 160/6,2 mm ležaté	m	1,000	38,20	38,20
98			Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	32,000	5,98	191,23
120			Koleno 45° PE-HD, DN/D 100/110 mm	ks	32,000	5,54	177,41
51			Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	25,000	7,47	186,75
55			Koleno 45° PE-HD, DN/D 125/125 mm	ks	25,000	7,67	191,70
144			Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	1,000	6,00	6,00
145			Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	1,000	8,78	8,78
54			Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	11,000	7,47	82,17
101			Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/125 mm	ks	5,000	12,05	60,26
134			Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/110 mm	ks	6,000	12,20	73,22
107			Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	8,000	5,97	47,74
124			Redukcia excentrická krátká PE-HD, D 110/75 mm	ks	8,000	2,26	18,07
104			Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	7,000	7,47	52,29
105			Redukcia excentrická krátká PE-HD, D 125/110 mm	ks	5,000	7,93	39,65
140			Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 125/110 mm	ks	2,000	13,97	27,94
70			Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	1,000	9,38	9,38
71			Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 160/125 mm	ks	1,000	42,35	42,35
94			Tvarovky nad rámeč (% z ceny)	%	302,212	0,90	271,99
20			Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	93,000	0,67	61,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200			m	1,000	1,03	1,03
21	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m			%	31,512	0,90	28,36
22	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m			%	31,512	0,45	14,18
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							73,55
95	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1			ks	1,000	4,24	4,24
96	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz			ks	1,000	18,50	18,50
151	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4			ks	1,000	6,54	6,54
152	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz			ks	1,000	43,03	43,03
136	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m			%	0,925	0,63	0,58
137	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m			%	0,925	0,68	0,62
138	Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m			%	0,925	0,05	0,04
D M Práce a dodávky M							394,43
D 23-M Montáže potrubia							394,43
147	Montáž prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"			ks	1,000	2,60	2,60
148	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"			ks	1,000	34,68	34,68
153	Montáž prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 50/1 1/2"			ks	1,000	3,24	3,24
154	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"			ks	1,000	54,95	54,95
35	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50			m	33,000	2,01	66,23
128	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 150			m	60,000	2,63	157,68
36	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa			úsek	1,000	75,05	75,05

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4674 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývale MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341,
parcels číslo 43

Objekt:

6 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 575,15

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

16 290,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541,
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

6 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 575,15

HSV - Práce a dodávky HSV	91,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	91,06
PSV - Práce a dodávky PSV	12 629,29
713 - Izolácie tepelné	469,86
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 293,30
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 214,34
735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	6 651,79
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	854,80

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 500 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

6 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							13 575,15	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				91,06	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				91,06	
1			Vysekánie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	33,000	2,69	88,80	
343			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	12,49	1,25	
344			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,100	0,40	0,04	
345			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	9,73	0,97	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 629,29	
D	713		Izolácie tepelné				469,86	
118			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	125,000	2,96	370,13	
429			Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	90,000	0,68	61,56	REHAU
439			Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	35,000	0,86	29,93	REHAU
18			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,235	1,17	6,12	
19			Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	5,235	0,36	1,88	
329			Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,235	0,05	0,24	
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				3 293,30	
440			Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	35,000	5,04	176,40	
441			Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 20x2,8 mm, 100 m kotúč	m	35,000	2,71	94,82	REHAU
417			Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 26 mm	m	90,000	5,44	489,24	
418			Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 26x3,0 mm, 100 m kotúč	m	90,000	3,71	333,72	REHAU
182			Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16	ks	110,000	3,26	358,38	
221			Prechodka na plastovú rúrku 16, G 3/4"	ks	110,000	2,72	298,98	REHAU
425			Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 26 mm	ks	18,000	4,19	75,33	
426			Prechod s prevlečnou maticou pre plastlinikové potrubia(tesniaca naplocho) 26 - G1, červený bronz	ks	18,000	20,27	364,82	REHAU
427			Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 26 mm	ks	36,000	4,19	150,66	
428			Koleno 90° pre plastlinikové potrubia s centrovacími záležkami D 26 mm	ks	36,000	6,21	223,56	REHAU
447			Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 20 mm	ks	8,000	3,94	31,54	
448			T-Kus pre plastlinikové potrubia D 20-16-16 mm, odbočka a prietok redukované	ks	4,000	6,31	25,24	REHAU
449			T-Kus pre plastlinikové potrubia D 20-16-20 mm, odbočka redukovaná	ks	4,000	6,67	26,68	REHAU
444			Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 26 mm	ks	4,000	4,48	17,93	
446			T-Kus pre plastlinikové potrubia D 26-20-20 mm, odbočka a prietok redukované	ks	4,000	9,09	36,36	REHAU
277			Montáž plastlinikových tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)	%	330,124	0,90	297,11	
44			Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	505,000	0,46	231,80	
45			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	33,741	1,26	42,51	
46			Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	33,741	0,54	18,22	
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				2 214,34	
135			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	33,000	2,88	95,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
331			Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	30,000	14,67	440,10	REHAU
364			Štvorcový ventil HERZ-VUA-40 pre dvojúrkové vykurovacie sústavy, rohový (alebo ekvivalent)	ks	3,000	28,80	86,40	Dodáme vhodný výrobok
416			Vykurovacia tyč 600 W s regulátorom pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebrikové	ks	3,000	37,44	112,32	REHAU
300			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	3,88	15,52	
301			Kohút guľový "MODUL" DN 25, PN 16, s motýlikovým ovládačom (Silumin), 1 x vnútorný závit, 1 x pripájacia vsuvka, teleso s kovanej mosadze, poniklované (alebo ekvivalent)	ks	4,000	15,20	60,80	Dodáme vhodný výrobok
138			Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	33,000	1,58	52,27	
332			Hlavica termostatická Design, M 30x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C, (alebo ekvivalent)	ks	30,000	21,78	653,40	Dodáme vhodný výrobok
366			Hlavica termostatická Design, M 28x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C, (alebo ekvivalent)	ks	3,000	21,78	65,34	Dodáme vhodný výrobok
70			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	18,412	0,23	4,14	
71			Armatúry, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	18,412	0,41	7,46	
72			Ostatné prepojovacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...) % z ceny	sub	690,615	0,90	621,55	
D 735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá							6 651,79	
141			Vyregulovanie dvojrégulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	33,000	4,46	147,31	
152			Príplatok k cene za odzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	33,000	2,00	65,93	
431			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	16,000	9,12	145,87	
456			Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	6,000	104,12	624,73	Dodáme vhodný výrobok
457			Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	4,000	114,71	458,86	Dodáme vhodný výrobok
459			Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi (alebo ekvivalent)	ks	4,000	125,06	500,26	Dodáme vhodný výrobok
460			Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi (alebo ekvivalent)	ks	2,000	139,74	279,49	Dodáme vhodný výrobok
465			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	9,000	9,81	88,29	
458			Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	6,000	131,54	789,26	Dodáme vhodný výrobok
461			Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi (alebo ekvivalent)	ks	1,000	163,67	163,67	Dodáme vhodný výrobok
462			Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi (alebo ekvivalent)	ks	2,000	175,64	351,27	Dodáme vhodný výrobok
466			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	10,44	20,88	
463			Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi (alebo ekvivalent)	ks	2,000	187,61	375,21	Dodáme vhodný výrobok
467			Montáž vykurovacieho telesa panelového trojrádového výšky 300 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	9,47	28,40	
464			Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 300x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi (alebo ekvivalent)	ks	3,000	188,16	564,49	Dodáme vhodný výrobok
151			Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojrádového	ks	33,000	8,63	284,82	
368			Montáž vykurovacieho telesa rúrkového	ks	3,000	10,84	32,51	
450			Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lvxh 600x1650x30-61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	3,000	93,67	281,02	KORADO
153			Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	170,000	0,44	74,97	
126			Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	100,000	0,59	58,50	REHAU
451			Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	2,000	9,98	19,96	
453			HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 5-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4" (alebo ekvivalent)	ks	2,000	172,66	345,31	Dodáme vhodný výrobok
452			Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 6 cestný	ks	2,000	10,16	20,32	
454			HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 6-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4" (alebo ekvivalent)	ks	2,000	191,50	383,00	Dodáme vhodný výrobok
169			Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	4,000	11,82	47,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
455			HERZ Skriňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 750 mm, hĺbka 110-150 mm, biela (alebo ekvivalent)	ks	4,000	88,83	355,32
339			Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	71,541	1,44	103,02
340			Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	71,541	0,54	38,63
341			Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	71,541	0,05	3,22
D M Práce a dodávky M							0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							854,80
342			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	15,27	152,73
112			Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky, spustenie a nastavenie čerpadla podlahovkového okruhu	sub	1,000	45,00	45,00
115			Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	18,25	657,07

Dodáme vhodný výrobok

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO 36 506 541
 IČ DPH SK2022014720
 Tel.: 051/4874 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

6.1 - Kotelňa - obchod. prevádzka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Cena bez DPH

5 841,68

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH

v EUR

7 010,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

6.1 - Kotelňa - obchod. prevádzka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 841,68

PSV - Práce a dodávky PSV

4 939,95

713 - Izolácie tepelné

26,78

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

59,64

731 - Ústredné kúrenie - kotle

4 019,09

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

257,78

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

182,30

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

394,36

M - Práce a dodávky M

612,00

21-M - Elektromontáže

162,00

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

450,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

289,73

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO / 36 505 541
IČ ZPH - SK2022014720
Tel.: 097 4574 142

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO / 36 505 541
IČ ZPH - SK2022014720
Tel.: 097 4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

6.1 - Kotelňa - obchod. prevádzka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH: SK2022014720
 Tel.: 051 4574 442

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							5 841,68	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 939,95	
D	713		Izolácie tepelné				26,78	
6			Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	2,000	2,74	5,47	
257			Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	1,00	2,00	REHAU
9			Montáž trubíc z PE, hr.11-20 mm,na tvarovky	ks	4,000	4,71	18,83	
10			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,315	1,17	0,37	
11			Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,315	0,36	0,11	
D	725		Zdravotníka - zariadenie predmety				59,64	
24			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,58	2,58	
286			Sada odtokového lievika - odtokový lievik so sifónom a rozetou	sada	1,000	29,79	29,79	WAVIN
26			Dopojovacia rada odvod kondenzu k neutralizátoru kondenzátu	sub	1,000	27,00	27,00	WAVIN
27			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,751	0,27	0,20	
28			Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,751	0,09	0,07	
D	731		Ústredné kúrenie - kotelne				4 019,09	
207			Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	351,69	351,69	
287			Kotel plynový kondenzačný kompaktný Vitodens 222-W 3,5" typ B2LE s nabíjacím zásobníkom, pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, výkon 1,9-11,0 kW (50/30°C)/1,7-10,1 kW (80/60°C), objem zásobníka 46 l, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	2 864,21	2 864,21	Dodáme vhodný výrobok
285			Diely montážne pre kombinované kotly - uzatváracie armatúry pre vykurovaciu vodu a prívod pitnej vody pre kotly	bal	1,000	44,14	44,14	REHAU
33			Montážna pomôcka na omietku	ks	1,000	217,19	217,19	REHAU
180			Koleno AZ 87° pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	2,000	25,23	50,45	Dodáme vhodný výrobok
181			Kus AZ revízny, priamy pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	35,13	35,13	Dodáme vhodný výrobok
280			Predĺženie nad strechou s prichytkou, dl. 1,0 m, čierna/škridlicovo červené, pre D 60/100 mm	ks	1,000	53,27	53,27	REHAU
281			Základná zostava šachty (PPs, tuhá), pre D 60/100 - obsahuje opomné koleno, uložný profil, zakrytie šachty (PPs), dištančný držiak - 5 ks	sada	1,000	68,49	68,49	REHAU
183			Rúra AZ 0,5 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	21,63	21,63	Dodáme vhodný výrobok
274			Rúra AZ dl. 1,0 m, pre D 60/100 mm	ks	1,000	29,76	29,76	REHAU
275			Rúra AZ dl. 1,95 m, pre D 60/100 mm	ks	2,000	54,12	108,23	REHAU
271			Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	44,165	2,97	131,17	
272			Kotelne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	44,165	0,95	41,74	
273			Kotelne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	44,165	0,05	1,99	
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				257,78	
283			Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1,000	4,92	4,92	
284			Nádoba expanzná s membránou, objem 12 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	40,62	40,62	REFLEX M
266			Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	27,91	27,91	Viessmann
72			Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	3,104	0,99	3,07	
73			Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	3,104	0,41	1,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74			Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospojovanie ku kotlu	sub	2,000	90,00	180,00
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							182,30
254			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	1,000	11,89	11,89
256			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	2,000	15,81	31,63
102			Ostatné prepojuvacie a kotviace prvky dopynenie kotol	sub	1,000	135,00	135,00
242			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2,051	1,26	2,58
243			Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	2,051	0,54	1,11
244			Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	2,051	0,05	0,09
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							394,36
108			Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	2,03	4,07
109			Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	2,000	9,95	19,89
114			Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	5,43	10,85
136			Ostatné prepojuvacie a kotviace tvarovky (fittingy, objimky)	sub	1,000	135,00	135,00
237			Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,28	4,28
186			odkalovač MagnaBooster 1" (alebo ekvivalent)	ks	1,000	132,30	132,30
187			tep. izol. pre odkalovač SpiroTrap MBL (alebo ekvivalent)	ks	1,000	39,60	39,60
235			Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	39,10	39,10
236			Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-4 bar, IVAR.MA 63 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	6,42	6,42
138			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,512	0,23	1,02
139			Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	4,512	0,41	1,83
D M Práce a dodávky M							612,00
D 21-M Elektromontáže							162,00
145			Dodávka a montáž vodiča v elektroinštal.lište (k vonkajšiemu snímaču teploty, k diaľkovému ovládaniu)	m	30,000	5,40	162,00
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							450,00
147			Elektroinštalácia v kotolni (drobný elektroinštal.materiál)	sub	1,000	198,00	198,00
148			Uzemnenie kotolne (ochranné pospojovanie)	sub	1,000	90,00	90,00
149			Ostatné drobné búracie práce a vysprávkv v kotolni	sub	1,000	162,00	162,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							289,73
150			Uvedenie do prevádzky kotla	sub	1,000	180,00	180,00
168			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	13,72	109,73

REHAU

Dodáme zhodný výrobok

Dodáme zhodný výrobok

Dodáme zhodný výrobok

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541.
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

6.2 - Kotoľňa - komunitná m. a byty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Cena bez DPH

14 036,69

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

16 844,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541,
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **6.2 - Kotelňa - komunitná m. a byty**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 036,69
PSV - Práce a dodávky PSV	12 764,23
713 - Izolácie tepelné	95,71
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	59,62
731 - Ústredné kúrenie - kotelne	7 874,94
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	2 968,15
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	324,69
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 441,12
M - Práce a dodávky M	612,00
21-M - Elektromontáže	162,00
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	450,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	660,46

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

D. T. OLAM - VATC
s.r.o. - projektová kancelária
Železničná 11, 082 71 Lipany
IČO: 36 506 541
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

6.2 - Kotelňa - komunitná m. a byty

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV-MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH: SK23022014720
 Tel.: 051 4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							14 036,69	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 764,23	
D	713		Izolácie tepelné				95,71	
6			Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	10,000	2,74	27,36	
257			Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,000	1,00	9,99	REHAU
9			Montáž trubíc z PE, hr.11-20 mm,na tvarovky	ks	12,000	4,71	56,48	
10			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,231	1,17	1,44	
11			Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	1,231	0,36	0,44	
D	725		Zdravotníctvo - zariadenie predmety				59,62	
24			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,58	2,58	
25			Sada odtokového lievika - odtokový lievik so sifónom a rozetou	sada	1,000	29,79	29,79	WAVIN
26			Dopojovacia rada odvod kondenzátu k neutralizátoru kondenzátu	sub	1,000	27,00	27,00	WAVIN
27			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,710	0,27	0,19	
28			Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,710	0,09	0,06	
D	731		Ústredné kúrenie - kotelne				7 874,94	
207			Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	351,69	351,69	
270			Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Vitodens 200-W 3,5" pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, výkon 1,9-19,0 kW (50/30°C)/1,7-17,5 kW (80/60°C), VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	2 117,96	2 117,96	Dodáme vhodný výrobok
33			Montážna pomôcka na omietku	ks	1,000	217,19	217,19	REHAU
180			Koleno AZ 87° pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	2,000	25,23	50,45	Dodáme vhodný výrobok
181			Kus AZ revízny, priamy pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	35,13	35,13	Dodáme vhodný výrobok
278			Pripojenie AZ potrubia cez vonkajšiu stenu, pre D 60/100 mm	ks	1,000	48,67	48,67	REHAU
279			Strmeň upevňovací, pre D 60/100 mm, biela	ks	4,000	5,09	20,38	REHAU
183			Rúra AZ 0,5 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	21,63	21,63	Dodáme vhodný výrobok
274			Rúra AZ dl. 1,0 m, pre D 60/100 mm	ks	1,000	29,76	29,76	REHAU
275			Rúra AZ dl. 1,95 m, pre D 60/100 mm	ks	2,000	54,12	108,23	REHAU
277			Zostava na montáž, na vonkajšiu stenu, pre D 60/100 mm - obsahuje AZ koleno, AZ diel na nasávanie vzduchu, stenovú clonu	sada	1,000	100,87	100,87	REHAU
34			Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy.	sub	1,000	9,90	9,90	REHAU
173			Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy.	sub	1,000	9,90	9,90	REHAU
174			Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	57,60	57,60	Dodáme vhodný výrobok
37			Regulácia Vitotronic 200-H typ HK3B, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	941,40	941,40	Dodáme vhodný výrobok
41			Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	1,000	57,60	57,60	Dodáme vhodný výrobok
251			Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	4,000	74,86	299,45	
252			Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 40/20 kW	sada	4,000	527,03	2 108,12	REHAU
172			Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voľiteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - 50 pre kotly Vitodens 100-W/111-W, VISSMANN (alebo ekvivalent)	ks	4,000	177,42	709,67	Dodáme vhodný výrobok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
268			Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 2,25 m ³ /h G 1x5/4"	ks	1,000	35,88	35,88	
269			Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov s tepelnou izoláciou pre zdroje tepla s malým výkonom, prietok 2,25 m ³ /h, výkon 53 kW	ks	1,000	206,30	206,30	REHAU
271			Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	85,141	2,97	252,87	
272			Kotolne, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	85,141	0,95	80,46	
273			Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	85,141	0,05	3,83	
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							2 968,15	
263			Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m ³ /h (modul 80 mm)	ks	4,000	19,18	76,72	
264			Rozdeľovač 3-násobný, modulárny DN 25, výkon 80/40 kW s tepelnou izoláciou	ks	1,000	501,83	501,83	REHAU
265			Modul rozdeľovača, rozširovací DN 25 s tepelnou izoláciou	ks	1,000	185,60	185,60	REHAU
261			Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	86,07	86,07	
262			Vitocell 100-W CVWA 390l (alebo ekvivalent)	ks	1,000	1 814,40	1 814,40	Dodáme vhodný výrobok
225			Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l	ks	1,000	5,56	5,56	
226			Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	46,14	46,14	REHAU
266			Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	27,91	27,91	REHAU
72			Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	31,489	0,99	31,17	
73			Strojovne, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	31,489	0,41	12,75	
74			Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospojovanie ku kotlu	sub	2,000	90,00	180,00	
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							324,69	
254			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	2,000	11,89	23,78	
256			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	10,000	15,81	158,13	
102			Ostatné prepojenia a kotviace prvky dopyenie kotol-anuloid-modul.rozdeľovač	sub	1,000	135,00	135,00	
242			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,214	1,26	5,31	
243			Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	4,214	0,54	2,28	
244			Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	4,214	0,05	0,19	
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							1 441,12	
108			Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	8,000	2,03	16,27	
109			Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	8,000	9,95	79,56	REHAU
114			Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	5,43	10,85	
237			Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,28	4,28	
186			odkalovač SpiroTrap MagnaBooster 28mm (alebo ekvivalent)	ks	1,000	137,70	137,70	Dodáme vhodný výrobok
187			tep. izol. pre odkalovač SpiroTrap MBL (alebo ekvivalent)	ks	1,000	39,60	39,60	Dodáme vhodný výrobok
280			Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	10,000	9,88	98,82	
281			Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	10,000	14,89	148,86	REHAU
282			Montáž merača tepla kompaktného Qn 0,6 G 1/2	ks	4,000	7,07	28,26	
283			Merač tepla a chladu ultrazvukový 0,6 m ³ /h, G 3/4", dĺžka 110 mm, PN 16, bez napájacieho zdroja a snímačov teploty	ks	4,000	205,31	821,23	REHAU
235			Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	39,10	39,10	
236			Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-4 bar, IVAR.MA 63 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	6,42	6,42	Dodáme vhodný výrobok
138			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,147	0,23	3,63	
139			Armatúry, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	16,147	0,41	6,54	
D M Práce a dodávky M							612,00	
D 21-M Elektromontáže							162,00	
145			Dodávka a montáž vodiča v elektroinštal.lište (k vonkajšiemu snímaču teploty, k diaľkovému ovládaniu)	m	30,000	5,40	162,00	
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							450,00	
147			Elektroinštalácia v kotolni (drobný elektroinštal.materiál)	sub	1,000	198,00	198,00	
148			Uzemnenie kotolne (ochranné pospojovanie)	sub	1,000	90,00	90,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149			Ostatné drobné búracie práce a vysprávky v kotolni	sub	1,000	162,00	162,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							660,46
150			Uvedenie do prevádzky kotla	sub	1,000	90,00	90,00
168			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	13,72	219,46
151			Uvedenie do prevádzky regulácie	sub	1,000	351,00	351,00

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541,
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

OLAM - VATE
 V. M. ...
 ...

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

7 - VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 688,38

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

35 626,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **7 - VZT**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29 688,38
PSV - Práce a dodávky PSV	29 688,38
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	29 688,38

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: 7 - VZT

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
 Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

STAV-MAJO s.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH: SK2022014
 TEL: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							29 688,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 688,38
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				29 688,38
1	Zariadenie č. 1		Vetranie obchodnej prevádzky				
2	Rekupačná VZT jednotka Domekt R 400 F C6M, rotačný rekuperátor, elektrický dohrev, ovladací panel C6.1, filter F7/M5 (alebo ekvivalent)	ks		1,000	2 624,55	2 624,55	Dodáme zhodný výrobok
3	Tlmič hluku SLU-200-600-50	ks		2,000	67,09	134,18	Dodáme zhodný výrobok
4	Uzatváracia servo klapka bez vratnej pružiny AGUJ-M-200 + CM230	ks		2,000	120,62	241,23	Dodáme zhodný výrobok
5	Kombi mriežka prívod/odvod CVVX 200 RAL9005	ks		1,000	189,81	189,81	Dodáme zhodný výrobok
6	Tlmič hluku SLU-200-900-50	ks		2,000	86,31	172,61	Dodáme zhodný výrobok
7	Výrivý difúzor VVKR-F-160-600-16-B-SW	ks		5,000	88,83	444,13	Dodáme zhodný výrobok
8	Tanierový ventil SR-E-160	ks		4,000	6,83	27,32	Dodáme zhodný výrobok
9	Tanierový ventil SR-E-125	ks		1,000	4,68	4,68	Dodáme zhodný výrobok
10	Regulačná klapka DRU-160	ks		5,000	10,66	53,30	Dodáme zhodný výrobok
11	Dverné hliníkové mriežky NOVA-D-2-300x100-UR1-AN (alebo ekvivalent)	ks		7,000	27,40	191,81	Dodáme zhodný výrobok
12	Potrubie pre zariadenie č.1						
13	Kruhové Spiro potrubie s tvarovkami safe (alebo ekvivalent)						
14	Ø 200 mm vrátane 30 % tvaroviek safe	bm		30,000	25,59	767,58	Dodáme zhodný výrobok
15	Ø 160 mm vrátane 10 % tvaroviek safe	bm		3,000	18,11	54,32	Dodáme zhodný výrobok
16	Ø 125 mm vrátane 10 % tvaroviek safe	bm		1,000	15,22	15,22	Dodáme zhodný výrobok
17	Flexibilná hadica hlukovo izolová FBLDFSL Ø125	bm		3,000	4,27	12,80	Dodáme zhodný výrobok
18	Flexibilná hadica hlukovo izolová FBLDFSL Ø160	bm		30,000	5,06	151,80	Dodáme zhodný výrobok
19	Tepelná izolácia samolepiace pásy zo syntetického kaučuku s povrchom ALS hr. 32 mm	m2		7,000	34,03	238,24	Dodáme zhodný výrobok
20	Montážny a doplnkový materiál, prekáblovanie	kg		20,000	6,05	121,00	Dodáme zhodný výrobok
21	Stavebná výpomoc	hod.		4,000	13,20	52,80	Dodáme zhodný výrobok
22	Montáž zariadenia doprava a presun hmôt 20% z dodávky	kpl		1,000	1 088,86	1 088,86	Dodáme zhodný výrobok
23	Funkčné skúšky zariadenia a vyregulovanie vzduchových množstiev sústavy	hod.		4,000	16,50	66,00	Dodáme zhodný výrobok
24	Odvzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod.		2,000	16,50	33,00	Dodáme zhodný výrobok
25	Zariadenie č. 2						
26	Rekupačná VZT jednotka Domekt R 400 F C6M, rotačný rekuperátor, elektrický dohrev, ovladací panel C6.1, filter F7/M5 (alebo ekvivalent)	ks		1,000	2 624,55	2 624,55	Dodáme zhodný výrobok
27	Tlmič hluku SLU-200-600-50	ks		2,000	67,09	134,18	Dodáme zhodný výrobok
28	Uzatváracia servo klapka bez vratnej pružiny AGUJ-M-200 + CM230	ks		2,000	120,62	241,23	Dodáme zhodný výrobok
29	Kombi mriežka prívod/odvod CVVX 200 RAL9005	ks		1,000	189,81	189,81	Dodáme zhodný výrobok
30	Tlmič hluku SLU-200-900-50	ks		2,000	86,31	172,61	Dodáme zhodný výrobok
31	Výrivý difúzor VVKR-F-160-600-16-B-SW	ks		6,000	88,83	532,95	Dodáme zhodný výrobok
32	Tanierový ventil SR-E-160	ks		0,000	6,83	0,00	Dodáme zhodný výrobok
33	Tanierový ventil SR-E-125	ks		5,000	4,68	23,38	Dodáme zhodný výrobok
34	Regulačná klapka DRU-160	ks		6,000	10,66	63,95	Dodáme zhodný výrobok
35	Dverné hliníkové mriežky NOVA-D-2-300x100-UR1-AN (alebo ekvivalent)	ks		5,000	27,40	137,01	Dodáme zhodný výrobok
36	Potrubie pre zariadenie č.2						
37	Kruhové Spiro potrubie s tvarovkami safe (alebo ekvivalent)						
38	Ø 200 mm vrátane 30 % tvaroviek safe	bm		21,000	25,59	537,31	Dodáme zhodný výrobok
39	Ø 160 mm vrátane 10 % tvaroviek safe	bm		1,000	18,11	18,11	Dodáme zhodný výrobok
40	Ø 125 mm vrátane 10 % tvaroviek safe	bm		8,000	15,22	121,79	Dodáme zhodný výrobok
41	Flexibilná hadica hlukovo izolová FBLDFSL Ø125	bm		5,000	4,27	21,34	Dodáme zhodný výrobok
42	Flexibilná hadica hlukovo izolová FBLDFSL Ø160	bm		15,000	5,06	75,90	Dodáme zhodný výrobok
43	Tepelná izolácia samolepiace pásy zo syntetického kaučuku s povrchom ALS hr.	m2		7,500	34,03	255,26	Dodáme zhodný výrobok
44	Montážny a doplnkový materiál, prekáblovanie	kg		20,000	6,05	121,00	
45	Stavebná výpomoc	hod.		4,000	13,20	52,80	
46	Montáž zariadenia doprava a presun hmôt 20% z dodávky	kpl		1,000	1 054,03	1 054,03	
47	Funkčné skúšky zariadenia a vyregulovanie vzduchových množstiev sústavy	hod.		4,000	16,50	66,00	
48	Odvzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod.		2,000	16,50	33,00	
49	Zariadenie č. 3						
50	Rekupačná VZT jednotka Domekt R 200 V C4, rotačný rekuperátor, elektrický dohrev, ovladací panel C4.1, filter F7/M5 (alebo ekvivalent)	ks		1,000	2 145,83	2 145,83	Dodáme zhodný výrobok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
51			Rozdeľovacia krabica In Domo MHU-125-76-6	ks	2,000	102,99	205,99	Dodáme zodný výrobok
52			Uzatváracia servo klapka bez vratnej pružiny AGUJ-M-120 + CM230	ks	2,000	116,88	233,75	Dodáme zodný výrobok
53			Koncový kus so sitom do rúry ESNU-125	ks	2,000	5,15	10,30	Dodáme zodný výrobok
54			Pripojovacia krabica In Domo PLVCU-125-76-1 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	41,61	166,45	Dodáme zodný výrobok
55			Pripojovacia krabica In Domo PLVCU-125-76-2 alebo ekvivalent)	ks	4,000	54,19	216,74	Dodáme zodný výrobok
56			Tanierový ventil SR-R-125	ks	4,000	4,68	18,70	Dodáme zodný výrobok
57			Tanierový ventil SR-E-125	ks	4,000	4,68	18,70	Dodáme zodný výrobok
58			Potrubie pre zariadenie č.3					
59			Kruhovú Spiro potrubie s tvarovkami safe (alebo ekvivalent)					Dodáme zodný výrobok
60			Ø 125 mm vrátane 10 % tvaroviek safe	bm	15,000	15,22	228,36	Dodáme zodný výrobok
61			Flexibilná hadica hlukovo izolová FBLDFSL Ø125	bm	6,000	4,27	25,61	Dodáme zodný výrobok
62			Hadica In Domo LFPE-76-50000 (alebo ekvivalent)	bm	100,000	3,50	349,80	Dodáme zodný výrobok
63			Tepelná izolácia samolepiace pásy zo syntetického kaučuku s povrchom ALS hr. 32 mm	m2	9,000	34,03	306,31	Dodáme zodný výrobok
64			Montážny a doplnkový materiál, prekáblovanie	kg	20,000	6,05	121,00	
65			Stavebná výpomoc	hod.	2,000	13,20	26,40	
66			Montáž zariadenia doprava a presun hmôt 20% z dodávky	kpl	1,000	809,56	809,56	
67			Funkčné skúšky zariadenia a vyregulovanie vzduchových množstiev sústavy	hod.	4,000	16,50	66,00	
68			Odvzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod.	2,000	16,50	33,00	
69			Zariadenie č. 4 Vetracie Bytu B				0,00	
70			Rekuperčná VZT jednotka Domekt R 200 V C4, rotačný rekuperátor, elektrický dohrev, ovládaci panel C4.1, filter F7/M5 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	2 145,83	2 145,83	Dodáme zodný výrobok
71			Rozdeľovacia krabica In Domo MHU-125-76-6 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	102,99	205,99	Dodáme zodný výrobok
72			Uzatváracia servo klapka bez vratnej pružiny AGUJ-M-120 + CM230	ks	2,000	116,88	233,75	Dodáme zodný výrobok
73			Koncový kus so sitom do rúry ESNU-125 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	5,15	10,30	Dodáme zodný výrobok
74			Pripojovacia krabica In Domo PLVCU-125-76-1 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	41,61	166,45	Dodáme zodný výrobok
75			Pripojovacia krabica In Domo PLVCU-125-76-2 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	54,19	216,74	Dodáme zodný výrobok
76			Tanierový ventil SR-R-125	ks	4,000	4,68	18,70	Dodáme zodný výrobok
77			Tanierový ventil SR-E-125	ks	4,000	4,68	18,70	Dodáme zodný výrobok
78			Potrubie pre zariadenie č.4				0,00	Dodáme zodný výrobok
79			Kruhovú Spiro potrubie s tvarovkami safe (alebo ekvivalent)				0,00	Dodáme zodný výrobok
80			Ø 125 mm vrátane 10 % tvaroviek safe	bm	15,000	15,22	228,36	Dodáme zodný výrobok
81			Flexibilná hadica hlukovo izolová FBLDFSL Ø125	bm	6,000	4,27	25,61	Dodáme zodný výrobok
82			Hadica In Domo LFPE-76-50000 (alebo ekvivalent)	bm	100,000	3,50	349,80	Dodáme zodný výrobok
83			Tepelná izolácia samolepiace pásy zo syntetického kaučuku s povrchom ALS hr. 32 mm	m2	9,000	34,03	306,31	Dodáme zodný výrobok
84			Montážny a doplnkový materiál, prekáblovanie	kg	20,000	6,05	121,00	
85			Stavebná výpomoc	hod.	2,000	13,20	26,40	
86			Montáž zariadenia doprava a presun hmôt 20% z dodávky	kpl	1,000	809,56	809,56	
87			Funkčné skúšky zariadenia a vyregulovanie vzduchových množstiev sústavy	hod.	4,000	16,50	66,00	
88			Odvzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod.	2,000	16,50	33,00	
89			Zariadenie č. 5 Vetracie Bytu C				0,00	
90			Rekuperčná VZT jednotka Domekt R 200 V C4, rotačný rekuperátor, elektrický	ks	1,000	2 145,83	2 145,83	Dodáme zodný výrobok
91			Rozdeľovacia krabica In Domo MHU-125-76-6 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	102,99	205,99	Dodáme zodný výrobok
92			Uzatváracia servo klapka bez vratnej pružiny AGUJ-M-120 + CM230	ks	2,000	116,88	233,75	Dodáme zodný výrobok
93			Koncový kus so sitom do rúry ESNU-125 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	5,15	10,30	Dodáme zodný výrobok
94			Pripojovacia krabica In Domo PLVCU-125-76-1 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	41,61	83,23	Dodáme zodný výrobok
95			Pripojovacia krabica In Domo PLVCU-125-76-2 (alebo ekvivalent)	ks	5,000	54,19	270,93	Dodáme zodný výrobok
96			Tanierový ventil SR-R-125	ks	4,000	4,68	18,70	Dodáme zodný výrobok
97			Tanierový ventil SR-E-125	ks	3,000	4,68	14,03	Dodáme zodný výrobok
98			Potrubie pre zariadenie č.5				0,00	Dodáme zodný výrobok
99			Kruhovú Spiro potrubie s tvarovkami safe (alebo ekvivalent)				0,00	Dodáme zodný výrobok
100			Ø 125 mm vrátane 10 % tvaroviek safe	bm	15,000	15,22	228,36	Dodáme zodný výrobok
101			Flexibilná hadica hlukovo izolová FBLDFSL Ø125	bm	6,000	4,27	25,61	Dodáme zodný výrobok
102			Hadica In Domo LFPE-76-50000 (alebo ekvivalent)	bm	100,000	3,50	349,80	Dodáme zodný výrobok
103			Tepelná izolácia samolepiace pásy zo syntetického kaučuku s povrchom ALS hr. 32 mm	m2	9,000	34,03	306,31	Dodáme zodný výrobok
104			Montážny a doplnkový materiál, prekáblovanie	kg	20,000	6,05	121,00	
105			Stavebná výpomoc	hod.	2,000	13,20	26,40	
106			Montáž zariadenia doprava a presun hmôt 20% z dodávky	kpl	1,000	802,82	802,82	
107			Funkčné skúšky zariadenia a vyregulovanie vzduchových množstiev sústavy	hod.	4,000	16,50	66,00	
108			Odvzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod.	2,000	16,50	33,00	
109			Zariadenie č. 6 prirodzené vetranie miestnosti					
110			Kombi mriežka prívod/odvod CVVX 200 RAL9005	ks	1,000	189,81	189,81	Dodáme zodný výrobok
111			Koncový kus so sitom do rúry ESNU-200	ks	2,000	6,64	13,29	Dodáme zodný výrobok
112			Vetracia požiarová klapka FGS-200-200-ZV	ks	2,000	163,63	327,25	Dodáme zodný výrobok
113			Potrubie pre zariadenie č.6					
114			Kruhovú Spiro potrubie s tvarovkami safe (alebo ekvivalent)					Dodáme zodný výrobok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115			Ø 200 mm vrátane 30 % tvaroviek safe	bm	15,000	25,59	383,79
116			Tepelná izolácia samolepiace pásy zo syntetického kaučuku s povrchom ALS hr. 19 mm	m2	13,000	20,67	268,70
117			Montážny a doplnkový materiál	kg	5,000	6,05	30,25
118			Montáž zariadenia doprava a presun hmôt 30% z dodávky	kpl	1,000	363,88	363,88
119			Stavebná výpomoc	hod.	2,000	13,20	26,40
120			Funkčné skúšky zariadenia a vyregulovanie vzduchových množstiev sústavy	hod.	0,500	16,50	8,25
121			Odvzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod.	0,500	16,50	8,25

Dodáme vhodný výrobok

Dodáme vhodný výrobok

STAV - MAJO s.r.o.
 Železárná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

1 - Priestor obchodnej prevádzky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH

IČO:

36506541

IČ DPH

SK2022014720

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH

9 317,15

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

11 180,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541,
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **1 - Priestor obchodnej prevádzky**

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 317,15
HSV - Práce a dodávky HSV	796,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	796,68
M - Práce a dodávky M	8 520,47
21-M - Elektromontáže	7 170,18
21-M-5 - ROZVÁDZAČ RMS1 - (1ks)	881,00
21-M-6 - Slaboprúdové rozvody	469,29

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43
 Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **1 - Priestor obchodnej prevádzky**

Miesto: Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:
 Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO 36 508 541
 IČ DPH SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 317,15**

D HSV Práce a dodávky HSV 796,68

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 796,68

1			Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	40,000	1,22	48,96
2			Vysekávanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2 - 1,800 t	m3	5,000	22,45	112,23
3			Vysekávanie v murive z tehál v podhľade tehlových klenieb, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	18,000	1,22	21,87
4			Vysekávanie v murive z tehál na maltu v podhľade tehlových klenieb, veľ. do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	160,000	1,67	266,40
5			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	150,000	1,94	291,60
6			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm -0,007 t	m	30,000	1,85	55,62

D M Práce a dodávky M 8 520,47

D 21-M Elektromontáže 7 170,18

7			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	74,000	0,46	33,97	
8			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	74,000	0,23	17,32	Dodáme vhodný výrobok
9			Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23-36mm	m	150,000	0,70	105,30	
10			Rúrka tuhá HFXP-16-25, vr. Príslušenstva	m	150,000	0,41	62,10	Dodáme vhodný výrobok
11			Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	30,000	0,24	7,29	
12			Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO (alebo ekvivalent)	ks	30,000	0,46	13,77	Dodáme vhodný výrobok
13			Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4 (vývody svetlá_ukončenie IPXXB)	ks	76,000	0,53	40,36	
14			Svorka 6311-07	ks	38,000	0,28	10,60	Dodáme vhodný výrobok
15			Svorka 6311-06	ks	38,000	0,26	9,92	Dodáme vhodný výrobok
16			Vývod termostat ukončenie IPXXB_termostat dodávka UK	ks	1,000	4,88	4,88	
17			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	154,000	0,47	72,07	
18			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	63,000	0,49	30,62	
19			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	2,36	18,86	
20			Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	8,000	3,29	26,35	Dodáme vhodný výrobok
21			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,000	4,37	17,46	
22			Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	4,000	4,20	16,81	Dodáme vhodný výrobok
23			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	10,000	4,20	42,03	
24			Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	10,000	5,57	55,71	Dodáme vhodný výrobok
25			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 7	ks	4,000	1,71	6,84	
26			Spínač 7 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	4,000	4,01	16,02	Dodáme vhodný výrobok
27			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.čtejkou - radenie 1 S	ks	1,000	1,71	1,71	
28			Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,46	3,46	Dodáme vhodný výrobok
29			Skrínka ROOS (alebo ekvivalent)	ks	1,000	22,50	22,50	
30			Skrínka ROOS (alebo ekvivalent)	ks	1,000	134,64	134,64	Dodáme vhodný výrobok
31			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	48,000	3,55	170,21	
32			Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	48,000	4,18	200,45	Dodáme vhodný výrobok
33			1-rámik	ks	48,000	0,60	28,94	Dodáme vhodný výrobok
34			2-rámik	ks	12,000	1,16	13,93	Dodáme vhodný výrobok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
35	3-rámik			ks	2,000	2,27	4,54	Dodáme vhodný výrobok
36	4-rámik			ks	2,000	3,06	6,12	Dodáme vhodný výrobok
37	Šporáková prípojka			ks	1,000	5,79	5,79	
38	Šporáková prípojka			ks	1,000	17,96	17,96	ABB, s.r.o.
39	Svietidlo LED 18W SENZOR, IP42			ks	2,000	7,33	14,65	
40	Svietidlo LED 18W SENZOR, IP42			ks	2,000	41,76	83,52	EMOS
41	Svietidlo LED LUNA, 2x16W, IP65, 600x600			ks	35,000	7,33	256,41	
42	Svietidlo LED LUNA, 2x16W, IP65, 600x600			ks	35,000	44,82	1 568,70	EMOS
43	Núdzové svietidlá nástenné, stropné, 1x8 W, núdzový režim IP44			ks	7,000	7,33	51,28	
44	Núdzové svietidlo typ 2775, 8W/3hod, 230V, fy. OMS + zdroj			ks	7,000	31,47	220,31	EMOS
45	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg			ks	1,000	44,46	44,46	
46	HUS			ks	1,000	13,45	13,45	ABB, s.r.o.
47	G - typ vývod pre digester			ks	1,000	9,85	9,85	ABB, s.r.o.
48	Napojenie VZT			ks	1,000	7,58	7,58	
49	Krabica KOPOS n.o. pod zateplenie (alebo ekvivalent)			ks	2,000	11,16	22,32	Dodáme vhodný výrobok
50	Krabica Kopos n.o. pod zateplenie (alebo ekvivalent)			ks	2,000	3,06	6,12	
51	Sadra			kg	95,000	0,50	47,88	RIGIPS
52	Svorka na potrubie(Bernard) vrátanie pásika Cu (alebo ekvivalent)			ks	10,000	0,54	5,40	
53	Bernard svorka zemniaca ZSA16 (alebo ekvivalent)			ks	10,000	1,94	19,35	Dodáme vhodný výrobok
54	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2			m	180,000	0,25	45,36	
55	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN			m	180,000	0,74	132,84	NKT
56	Šnúra a kábel (mm2) voľne uložený			m	8,000	0,41	3,24	
57	Šnúra medená H05W-F-J5x2,5(CYSY)			m	8,000	1,70	13,61	NKT
58	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5			m	765,000	0,38	289,17	
59	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5			m	680,000	0,49	330,48	NKT
60	Nehorľavé káble - N2XH 3x 1,5 mm2 bezhalog.			m	85,000	0,70	59,67	NKT
61	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5			m	690,000	0,38	260,82	
62	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x2,5			m	690,000	0,73	503,01	NKT
63	Vodič medený NN a VN voľne uložený CY 16			m	45,000	0,49	21,87	
64	CYA16 kábel bez funkčnosti VDE			m	45,000	1,72	77,36	NKT
65	Káble -CYKY J5x4			m	25,000	0,54	13,50	
66	Kábel CYKY 5x4			m	25,000	2,05	51,30	NKT
67	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5			m	150,000	0,33	49,95	
68	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5			m	150,000	0,76	113,40	NKT
69	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme) - ozn. v RE, RS, HUS			ks	85,000	0,85	71,91	
70	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A			ks	85,000	0,82	69,62	NKT
71	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA			kus	12,000	0,05	0,54	NKT
72	Ukončenie IPXB, 400V (šporák, výťah...)			ks	1,000	4,45	4,45	
73	Podružný materiál			%	0,070	3 977,32	278,41	
74	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	2 726,51	190,86	
75	Nepredvídané práce			hod	60,000	10,80	648,00	
76	Presun dodávok			eur	1,000	189,00	189,00	
77	Odborná prehliadka a skúška+ atesty			kompl	1,000	162,00	162,00	

ROZVÁDZAČ RMS1 - (1ks)

881,00

78	Typová plastová zapustená rozvodnica, min. 96 modulová, krytie IP 40/IP20, tr. II	ks	1,000	133,29	133,29	ETI
79	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz - SPD prepáťová ochrana FLP-12,5 V/4 T1, T2	ks	1,000	133,74	133,74	ETI
80	Spínač páčkový 32/3N	ks	1,000	17,66	17,66	ABB, s.r.o.
81	10C/1	ks	16,000	2,38	38,02	ABB, s.r.o.
82	16B/1	ks	11,000	2,12	23,27	ABB, s.r.o.
83	20B/3N	ks	3,000	11,79	35,37	ABB, s.r.o.
84	Prúdový chránič FI 40-4p/0.3 OFI 40 4-pólové	ks	4,000	30,77	123,08	ABB, s.r.o.
85	Prúdový chránič FI B16A 2P 30mA	ks	4,000	28,44	113,76	ABB, s.r.o.
86	CYA 6 kábel pre pevné uloženie medený, STN	m	40,000	0,68	27,36	NKT
87	MULTI9 Hrebeň prepoj lišta 3P 54 výv STI 63A Schneider electric obj. č. 10392 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	2,40	9,61	Dodáme vhodný výrobok
88	Trafo 230/8, 12V	ks	1,000	44,64	44,64	
89	Mnt	%	0,170	699,80	118,97	
90	Podružný materiál	%	0,038	804,77	30,58	
91	Podiel pridružených výkonov	%	0,038	832,93	31,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	D	21-M-6	Slaboprúdové rozvody				469,29	
92			Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	80,000	0,46	36,72	
93			Rúrka PVC 2316	m	80,000	0,21	16,56	ABB, s.r.o.
94			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	0,46	1,38	
95			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	3,000	0,23	0,70	Dodáme vhodný výrobok
96			Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	3,92	3,92	
97			Krabica KT-250	ks	1,000	1,75	1,75	ABB, s.r.o.
98			Vývod router	ks	1,000	5,08	5,08	
99			Spínač tl. zvonček	ks	1,000	0,56	0,56	
100			Spínač tlačítkový, zvonček	ks	1,000	3,55	3,55	ABB, s.r.o.
101			STA - koncová	ks	1,000	13,60	13,60	ABB, s.r.o.
102			Dat. zás. cat. 6	ks	2,000	14,78	29,56	ABB, s.r.o.
103			Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e LSOH AWG24 drot R	m	120,000	0,38	45,36	Dodáme vhodný výrobok
104			Kábel FTP pevne uložený	m	120,000	0,50	60,48	
105			Kábel koaxiálny 75-7,25	m	80,000	0,46	36,72	NKT
106			Domáci telefón 4FP11083	ks	1,000	26,37	26,37	Dodáme vhodný výrobok
107			MNT - mnt. a oživenie DT	ks	1,000	135,00	135,00	
108			Podružný materiál	%	0,070	309,25	21,65	
109			Podiel pridružených výkonov	%	0,070	433,29	30,33	

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 41, LIPANY
 IČO 36 508 541,
 IČ DPH SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

012 GLAN - VAI
 012 GLAN - VAI
 012 GLAN - VAI
 012 GLAN - VAI

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341,
parcels číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

2 - Miestnosť pre stretávanie občanov obce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 317,54

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH

v EUR

5 181,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541,
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **2 - Miestnosť pre stretávanie občanov obce**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 317,54
HSV - Práce a dodávky HSV	590,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	590,11
M - Práce a dodávky M	3 727,43
21-M - Elektromontáže	3 089,89
21-M-5 - ROZVÁDZAČ RB4 - (1ks)	509,46
21-M-6 - Slaboprúdové rozvody	128,08

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **2 - Miestnosť pre stretávanie občanov obce**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
 Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
 Zhotoviteľ:

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

STAV MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 508 541
 IČ DPH: SK2022014720
 Tel.: 051/4674 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 317,54

D HSV Práce a dodávky HSV **590,11**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **590,11**

1			Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	32,000	1,22	39,17
2			Vysekávanie v murive z tehál v podhľade tehlových klenieb, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	12,000	1,22	14,58
3			Vysekávanie v murive z tehál na maltu v podhľade tehlových klenieb, veľ. do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	125,000	1,67	208,13
4			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	145,000	1,94	281,88
5			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm -0,007 t	m	25,000	1,85	46,35

D M Práce a dodávky M **3 727,43**

D 21-M Elektromontáže **3 089,89**

6			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	0,46	20,66	
7			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	45,000	0,23	10,53	Dodáme vhodný výrobok
8			Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23-36mm	m	65,000	0,70	45,63	
9			Rúrka tuhá HFXP-16-25, vr. Príslušenstva	m	65,000	0,41	26,91	Dodáme vhodný výrobok
10			Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	15,000	0,24	3,65	
11			Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO (alebo ekvivalent)	ks	15,000	0,46	6,89	Dodáme vhodný výrobok
12			Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4 (vývody svetla_ukončenie IPXXB))	ks	8,000	0,53	4,25	
13			Svorka 6311-07	ks	24,000	0,28	6,70	Dodáme vhodný výrobok
14			Svorka 6311-06	ks	12,000	0,26	3,13	Dodáme vhodný výrobok
15			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	69	107,000	0,47	50,08	
16			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	15,000	0,49	7,29	
17			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	2,36	9,43	
18			Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	4,000	3,29	13,18	Dodáme vhodný výrobok
19			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	5,000	4,37	21,83	
20			Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	5,000	4,20	21,02	Dodáme vhodný výrobok
21			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	4,20	16,81	
22			Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	5,57	22,28	Dodáme vhodný výrobok
23			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 7	ks	2,000	1,71	3,42	
24			Spínač 7 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	4,01	8,01	Dodáme vhodný výrobok
25			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	1,71	1,71	
26			Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,46	3,46	Dodáme vhodný výrobok
27			Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	1,000	3,55	3,55	
28			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	16,000	3,55	56,74	
29			Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	16,000	4,18	66,82	Dodáme vhodný výrobok
30			1-rámik	ks	23,000	0,60	13,87	Dodáme vhodný výrobok
31			2-rámik	ks	1,000	1,16	1,16	Dodáme vhodný výrobok
32			3-rámik	ks	1,000	2,27	2,27	Dodáme vhodný výrobok
33			Šporáková prípojka	ks	1,000	5,79	5,79	
34			Šporáková prípojka	ks	1,000	17,96	17,96	ABB, s.r.o.
35			Svietidlo LED 600x600	ks	14,000	7,33	102,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
36	Svietidlo LED	600x600		ks	14,000	35,46	496,44	EMOS
37	Núdzové svietidlo	2775 IP44 8W		ks	4,000	7,33	29,30	
38	Núdzové svietidlo	2775 IP44 8W		ks	4,000	31,47	125,89	EMOS
39	Montáž	ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg		ks	1,000	32,08	32,08	
40	HUS			ks	1,000	13,45	13,45	ABB, s.r.o.
41	G - typ vývod pre digestor			ks	1,000	9,85	9,85	ABB, s.r.o.
42	Napojenie VZT			ks	1,000	7,58	7,58	
43	Sadra			kg	80,000	0,50	40,32	RIGIPS
44	Svorka na potrubie(Bernard) vrátanie pásika Cu (alebo ekvivalent)			ks	10,000	0,54	5,40	
45	Bernard svorka zemniaca ZSA16 (alebo ekvivalent)			ks	10,000	1,94	19,35	Dodáme vhodný výrobok
46	Vodič medený uložený voľne	CYY 450/750 V 6mm2		m	50,000	0,25	12,60	
47	CYY 6	Kábel pre pevné uloženie, medený STN		m	50,000	0,74	36,90	NKT
48	Šnúra a kábel (mm2) voľne uložený			m	4,000	0,41	1,62	
49	Šnúra medená	H05W-F-J5x2,5(CYSY)		m	4,000	1,70	6,80	NKT
50	Kábel medený uložený pod omietkou	CYKY 3 x 1, 5		m	340,000	0,38	128,52	
51	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený	CYKY-J 3x 1,5		m	340,000	0,49	165,24	NKT
52	Kábel medený uložený pod omietkou	CYKY 3 x 2, 5		m	360,000	0,38	136,08	
53	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený	CYKY-J 3x2,5		m	360,000	0,73	262,44	NKT
54	Vodič medený NN a VN voľne uložený	CY 16		m	12,000	0,49	5,83	
55	CYA16 kábel bez funkčnosti VDE			m	12,000	1,72	20,63	NKT
56	Káble -CYKY	J5x4		m	15,000	0,54	8,10	
57	Kábel	CYKY 5x4		m	15,000	2,05	30,78	NKT
58	Silový kábel medený	750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5		m	25,000	0,33	8,33	
59	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený	CYKY-J 5x 1,5		m	25,000	0,76	18,90	NKT
60	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme) - ozn. v RE, RS, HUS			ks	40,000	0,85	33,84	
61	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A			ks	40,000	0,82	32,76	NKT
62	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	HM 8		kus	36,000	0,33	11,99	
63	hmoždinka klasická	8 mm T8 typ: T8-PA		kus	36,000	0,05	1,62	NKT
64	Ukončenie IPXB, 400V (šporák, výťah,...)			ks	1,000	4,45	4,45	
65	Podružný materiál			%	0,070	1 506,18	105,43	
66	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	1 382,52	96,78	
67	Nepredvídané práce			hod	30,000	10,80	324,00	
68	Presun dodávok			eur	1,000	189,00	189,00	
69	Odborná prehliadka a skúška+ atesty			kompl	1,000	90,00	90,00	
D 21-M-5 ROZVÁDZAČ RB4 - (1ks)							509,46	
70	Typová plastová zapustená rozvodnica, min. 72 modulová, krytie IP 40/IP20, tr. II			ks	1,000	106,56	106,56	ETI
71	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz - SPD prepäťová ochrana FLP-12,5 V/4 T1, T2			ks	1,000	133,74	133,74	ETI
72	Spínač páčkový	32/3N		ks	1,000	17,66	17,66	ABB, s.r.o.
73	10C/1			ks	2,000	2,38	4,75	ABB, s.r.o.
74	16B/1			ks	7,000	2,12	14,81	ABB, s.r.o.
75	20B/3/N			ks	1,000	11,79	11,79	ABB, s.r.o.
76	Prúdový chránič FI 40-4p/0.3 OFI 40 4-pólové			ks	1,000	30,77	30,77	ABB, s.r.o.
77	Prúdový chránič FI B16A 2P 30mA			ks	2,000	28,44	56,88	ABB, s.r.o.
78	CYA 6 kábel pre pevné uloženie medený, STN			m	30,000	0,68	20,52	NKT
79	MULTI9 Hrebeň prepoj lišta 3P 54 výv STI 63A Schneider elektríc obj. č. 10392 (alebo ekvivalent)			ks	3,000	2,40	7,21	Dodáme vhodný výrobok
80	Mnt			%	0,170	404,68	68,79	
81	Podružný materiál			%	0,038	465,38	17,68	
82	Podiel pridružených výkonov			%	0,038	481,67	18,30	
D 21-M-6 Slaboprúdové rozvody							128,08	
83	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm			m	40,000	0,46	18,36	
84	Rúrka PVC	2316		m	40,000	0,21	8,28	ABB, s.r.o.
85	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)			ks	2,000	0,46	0,92	
86	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027			ks	2,000	0,23	0,47	Dodáme vhodný výrobok
87	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová			ks	1,000	3,92	3,92	
88	Krabica	KT-250		ks	1,000	1,75	1,75	ABB, s.r.o.
89	Vývod router			ks	1,000	5,08	5,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	Spínač tl. zvonček			ks	1,000	0,56	0,56
91	Spínač tlačítkový, zvonček			ks	1,000	3,55	3,55
92	Dat. zás. cat.6			ks	1,000	14,78	14,78
93	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e LSOH AWG24 drot R			m	60,000	0,38	22,68
94	Kábel FTP pevne uložený			m	60,000	0,50	30,24
95	Podružný materiál			%	0,070	125,31	8,77
96	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	124,52	8,72

ABB, s.r.o.

ABB, s.r.o.

Dodáme zodný výrobok

STAV - MAJÓ s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 10 DPH - SK2022014720
 Tel.: 051 74574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt: Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

3 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku A

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Cena bez DPH

4 249,28

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

5 099,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývale MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **3 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku A**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 249,28
---------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	590,11
---------------------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	590,11
---	--------

M - Práce a dodávky M	3 659,17
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	3 006,32
-----------------------	----------

21-M-5 - ROZVÁDZAČ RB1 - (1ks)	509,46
--------------------------------	--------

21-M-6 - Slaboprúdové rozvody	143,39
-------------------------------	--------

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 057 4574 142

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **3 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku A**

Miesto: Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:
Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO 46 596 541
IČ DPH SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 249,28**

D HSV Práce a dodávky HSV 590,11

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 590,11

1			Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	32,000	1,22	39,17
2			Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2 - 1.800 t	m3	0,000	22,45	0,00
3			Vysekanie v murive z tehál v podhľade tehlových klenieb, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	12,000	1,22	14,58
4			Vysekanie v murive z tehál na maltu v podhľade tehlových klenieb, veľ. do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	125,000	1,67	208,13
5			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	145,000	1,94	281,88
6			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm -0,007 t	m	25,000	1,85	46,35

D M Práce a dodávky M 3 659,17

D 21-M Elektromontáže 3 006,32

7			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	0,46	20,66	
8			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	45,000	0,23	10,53	Dodáme vhodný výrobok
9			Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23-36mm	m	65,000	0,70	45,63	
10			Rúrka tuhá HFXP-16-25, vr. Príslušenstva	m	65,000	0,41	26,91	Dodáme vhodný výrobok
11			Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	15,000	0,24	3,65	
12			Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO (alebo ekvivalent)	ks	15,000	0,46	6,89	Dodáme vhodný výrobok
13			Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4 (vývody svetla_ukončenie IPXXB))	ks	8,000	0,53	4,25	
14			Svorka 6311-07	ks	24,000	0,28	6,70	Dodáme vhodný výrobok
15			Svorka 6311-06	ks	12,000	0,26	3,13	Dodáme vhodný výrobok
16			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	69,000	0,47	32,29	
17			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	0,49	7,29	
18			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	2,36	9,43	
19			Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	4,000	3,29	13,18	Dodáme vhodný výrobok
20			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	5,000	4,37	21,83	
21			Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	5,000	4,20	21,02	Dodáme vhodný výrobok
22			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	4,20	16,81	
23			Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	5,57	22,28	Dodáme vhodný výrobok
24			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 7	ks	2,000	1,71	3,42	
25			Spínač 7 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	4,01	8,01	Dodáme vhodný výrobok
26			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	1,71	1,71	
27			Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,46	3,46	Dodáme vhodný výrobok
28			Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	1,000	3,55	3,55	
29			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	22,000	3,55	78,01	
30			Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	22,000	4,18	91,87	Dodáme vhodný výrobok
31			1-rámik	ks	9,000	0,60	5,43	Dodáme vhodný výrobok
32			2-rámik	ks	3,000	1,16	3,48	Dodáme vhodný výrobok
33			3-rámik	ks	2,000	2,27	4,54	Dodáme vhodný výrobok
34			Šporáková prípojka	ks	1,000	5,79	5,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
35			Šporáková prípojka	ks	1,000	17,96	17,96	ABB, s.r.o.
36			Svietidlo LED IP20	ks	12,000	7,33	87,91	
37			Svietidlo LED IP20	ks	12,000	35,46	425,52	EMOS
38			Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	32,08	32,08	
39			HUS	ks	1,000	13,45	13,45	ABB, s.r.o.
40			G - typ vývod pre digestor	ks	1,000	9,85	9,85	ABB, s.r.o.
41			Napojenie VZT	ks	1,000	7,58	7,58	
42			Sadra	kg	80,000	0,50	40,32	RIGIPS
43			Svorka na potrubie(Bernard) vrátane pásika Cu (alebo ekvivalent)	ks	10,000	0,54	5,40	
44			Bernard svorka zemniaca ZSA16 (alebo ekvivalent)	ks	10,000	1,94	19,35	Dodáme vhodný výrobok
45			Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	50,000	0,25	12,60	
46			CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,74	36,90	NKT
47			Šnúra a kábel (mm2) voľne uložený	m	4,000	0,41	1,62	
48			Šnúra medená H05W-F-J5x2,5(CYSY)	m	4,000	1,70	6,80	NKT
49			Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	410,000	0,38	154,98	
50			Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	410,000	0,49	199,26	NKT
51			Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	430,000	0,38	162,54	
52			Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x2,5	m	430,000	0,73	313,47	NKT
53			Vodič medený NN a VN voľne uložený CY 16	m	12,000	0,49	5,83	
54			CYA16 kábel bez funkčnosti VDE	m	12,000	1,72	20,63	NKT
55			Káble -CYKY J5x4	m	15,000	0,54	8,10	
56			Kábel CYKY 5x4	m	15,000	2,05	30,78	NKT
57			Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	25,000	0,33	8,33	
58			Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	25,000	0,76	18,90	NKT
59			Označovací štítok na kábel (naviac proti norme) - ozn. v RE, RS, HUS	ks	40,000	0,85	33,84	
60			Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	40,000	0,82	32,76	NKT
61			Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	36,000	0,33	11,99	
62			hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	36,000	0,05	1,62	NKT
63			Ukončenie IPXB, 400V (šporák, výťah,...)	ks	1,000	4,45	4,45	
64			Podružný materiál	%	0,070	1 415,62	99,09	
65			Podiel pridružených výkonov	%	0,070	1 395,19	97,66	
66			Nepredvídané práce	hod	30,000	10,80	324,00	
67			Presun dodávok	eur	1,000	189,00	189,00	
68			Odborná prehliadka a skúška+ atesty	kompl	1,000	90,00	90,00	
D 21-M-5 ROZVÁDZAČ RB1 - (1ks)							509,46	
69			Typová plastová zapustená rozvodnica, min. 72 modulová, krytie IP 40/IP20, tr. II	ks	1,000	106,56	106,56	ETI
70			Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz - SPD prepäťová ochrana FLP-12,5 V/4 T1, T2	ks	1,000	133,74	133,74	ETI
71			Spínač páčkový 32/3N	ks	1,000	17,66	17,66	ABB, s.r.o.
72			10C/1	ks	2,000	2,38	4,75	ABB, s.r.o.
73			16B/1	ks	7,000	2,12	14,81	ABB, s.r.o.
74			20B/3N	ks	1,000	11,79	11,79	ABB, s.r.o.
75			Prúdový chránič FI 40-4p/0.3 OFI 40 4-pólové	ks	1,000	30,77	30,77	ABB, s.r.o.
76			Prúdový chránič FI B16A 2P 30mA	ks	2,000	28,44	56,88	ABB, s.r.o.
77			CYA 6 kábel pre pevné uloženie medený, STN	m	30,000	0,68	20,52	NKT
78			MULTI9 Hrebeň prepoj lišta 3P 54 výv STI 63A Schneider electric obj. č. 10392 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	2,40	7,21	Dodáme vhodný výrobok
79			Mnt	%	0,170	404,68	68,79	
80			Podružný materiál	%	0,038	465,38	17,68	
81			Podiel pridružených výkonov	%	0,038	481,67	18,30	
D 21-M-6 Slaboprúdové rozvody							143,39	
82			Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	40,000	0,46	18,36	
83			Rúrka PVC 2316	m	40,000	0,21	8,28	ABB, s.r.o.
84			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	0,46	0,92	
85			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	2,000	0,23	0,47	Dodáme vhodný výrobok
86			Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	3,92	3,92	
87			Krabica KT-250	ks	1,000	1,75	1,75	ABB, s.r.o.
88			Vývod router	ks	1,000	5,08	5,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	Spínač tl. zvonček			ks	1,000	0,56	0,56
90	Spínač tlačítkový, zvonček			ks	1,000	3,55	3,55
91	Dat. zás. cat.6			ks	2,000	14,78	29,56
92	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e LSOH AWG24 drot R			m	60,000	0,38	22,68
93	Kábel FTP pevne uložený			m	60,000	0,50	30,24
94	Podružný materiál			%	0,070	125,62	8,79
95	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	131,90	9,23

ABB, s.r.o.

ABB, s.r.o.

Dodáme zhodný výrobok

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341,
parcely číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

4 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku B

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 249,28

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

5 099,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341,
parcels číslo 43

Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **4 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku B**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 249,28
---------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	590,11
---------------------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	590,11
---	--------

M - Práce a dodávky M	3 659,17
------------------------------	-----------------

21-M - Elektromontáže	3 006,32
-----------------------	----------

21-M-5 - ROZVÁDZAČ RB1 - (1ks)	509,46
--------------------------------	--------

21-M-6 - Slaboprúdové rozvody	143,39
-------------------------------	--------

STAV-MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

4 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku B

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 249,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				590,11
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				590,11
1			Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	32,000	1,22	39,17
2			Vysekávanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m ² - 1,800 t	m ³	0,000	22,45	0,00
3			Vysekávanie v murive z tehál v podhľade tehlových klenieb, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	12,000	1,22	14,58
4			Vysekávanie v murive z tehál na maltu v podhľade tehlových klenieb, veľ. do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	125,000	1,67	208,13
5			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	145,000	1,94	281,88
6			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm -0,007 t	m	25,000	1,85	46,35
D	M		Práce a dodávky M				3 659,17
D	21-M		Elektromontáže				3 006,32
7			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	0,46	20,66
8			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	45,000	0,23	10,53
9			Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23-36mm	m	65,000	0,70	45,63
10			Rúrka tuhá HFXP-16-25, vr. Príslušenstva	m	65,000	0,41	26,91
11			Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	15,000	0,24	3,65
12			Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO (alebo ekvivalent)	ks	15,000	0,46	6,89
13			Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4 (vývody svetlá_ukončenie IPXXB))	ks	8,000	0,53	4,25
14			Svorka 6311-07	ks	24,000	0,28	6,70
15			Svorka 6311-06	ks	12,000	0,26	3,13
16			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	69,000	0,47	32,29
17			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	15,000	0,49	7,29
18			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	2,36	9,43
19			Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	4,000	3,29	13,18
20			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	5,000	4,37	21,83
21			Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	5,000	4,20	21,02
22			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	4,20	16,81
23			Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	5,57	22,28
24			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 7	ks	2,000	1,71	3,42
25			Spínač 7 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	4,01	8,01
26			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	1,71	1,71
27			Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,46	3,46
28			Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	1,000	3,55	3,55
29			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	22,000	3,55	78,01
30			Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	22,000	4,18	91,87
31			1-rámik	ks	9,000	0,60	5,43
32			2-rámik	ks	3,000	1,16	3,48
33			3-rámik	ks	2,000	2,27	4,54
34			Šporáková prípojka	ks	1,000	5,79	5,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
35	Šporáková prípojka			ks	1,000	17,96	17,96	
36	Svietidlo LED IP20			ks	12,000	7,33	87,91	
37	Svietidlo LED IP20			ks	12,000	35,46	425,52	EMOS
38	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg			ks	1,000	32,08	32,08	
39	HUS			ks	1,000	13,45	13,45	ABB, s.r.o.
40	G - typ vývod pre digester			ks	1,000	9,85	9,85	ABB, s.r.o.
41	Napojenie VZT			ks	1,000	7,58	7,58	
42	Sadra			kg	80,000	0,50	40,32	RIGIPS
43	Svorka na potrubie(Bernard) vrátanie pásika Cu (alebo ekvivalent)			ks	10,000	0,54	5,40	
44	Bernard svorka zemniaca ZSA16 (alebo ekvivalent)			ks	10,000	1,94	19,35	Dodáme vhodný výrobok
45	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2			m	50,000	0,25	12,60	
46	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN			m	50,000	0,74	36,90	NKT
47	Šnúra a kábel (mm2) voľne uložený			m	4,000	0,41	1,62	
48	Šnúra medená H05W-F-J5x2,5(CYSY)			m	4,000	1,70	6,80	NKT
49	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5			m	410,000	0,38	154,98	
50	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5			m	410,000	0,49	199,26	NKT
51	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5			m	430,000	0,38	162,54	
52	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x2,5			m	430,000	0,73	313,47	NKT
53	Vodič medený NN a VN voľne uložený CY 16			m	12,000	0,49	5,83	
54	CYA16 kábel bez funkčnosti VDE			m	12,000	1,72	20,63	NKT
55	Káble -CYKY J5x4			m	15,000	0,54	8,10	
56	Kábel CYKY 5x4			m	15,000	2,05	30,78	NKT
57	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x1.5			m	25,000	0,33	8,33	
58	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5			m	25,000	0,76	18,90	NKT
59	Označovaci štítok na kábel (naviac proti norme) - ozn. v RE, RS, HUS			ks	40,000	0,85	33,84	
60	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A			ks	40,000	0,82	32,76	NKT
61	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8			kus	36,000	0,33	11,99	
62	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA			kus	36,000	0,05	1,62	NKT
63	Ukončenie IPXB, 400V (šporák, výťah,...)			ks	1,000	4,45	4,45	
64	Podružný materiál			%	0,070	1 415,62	99,09	
65	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	1 395,19	97,66	
66	Nepredvídané práce			hod	30,000	10,80	324,00	
67	Presun dodávok			eur	1,000	189,00	189,00	
68	Odborná prehliadka a skúška+ atesty			kompl	1,000	90,00	90,00	
D 21-M-5 ROZVÁDZAČ RB1 - (1ks)							509,46	
69	Typová plastová zapustená rozvodnica, min. 72 modulová, krytie IP 40/IP20, tr. II			ks	1,000	106,56	106,56	ETI
70	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz - SPD prepáľková ochrana FLP-12.5 V/4 T1, T2			ks	1,000	133,74	133,74	ETI
71	Spínač páčkový 32/3N			ks	1,000	17,66	17,66	ABB, s.r.o.
72	10C/1			ks	2,000	2,38	4,75	ABB, s.r.o.
73	16B/1			ks	7,000	2,12	14,81	ABB, s.r.o.
74	20B/3/N			ks	1,000	11,79	11,79	ABB, s.r.o.
75	Prúdový chránič FI 40-4p/0.3 OFI 40 4-pólové			ks	1,000	30,77	30,77	ABB, s.r.o.
76	Prúdový chránič FI B16A 2P 30mA			ks	2,000	28,44	56,88	ABB, s.r.o.
77	CYA 6 kábel pre pevné uloženie medený, STN			m	30,000	0,68	20,52	NKT
78	MULTI9 Hrebeň prepoj lišta 3P 54 výv STI 63A Schneider electric obj. č. 10392 (alebo ekvivalent)			ks	3,000	2,40	7,21	Dodáme vhodný výrobok
79	Mnt			%	0,170	404,68	68,79	
80	Podružný materiál			%	0,038	465,38	17,68	
81	Podiel pridružených výkonov			%	0,038	481,67	18,30	
D 21-M-6 Slaboprúdové rozvody							143,39	
82	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm			m	40,000	0,46	18,36	
83	Rúrka PVC 2316			m	40,000	0,21	8,28	ABB, s.r.o.
84	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)			ks	2,000	0,46	0,92	
85	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027			ks	2,000	0,23	0,47	Dodáme vhodný výrobok
86	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová			ks	1,000	3,92	3,92	
87	Krabica KT-250			ks	1,000	1,75	1,75	ABB, s.r.o.
88	Vývod router			ks	1,000	5,08	5,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	Spínač tl. zvonček			ks	1,000	0,56	0,56
90	Spínač tlačítkový, zvonček			ks	1,000	3,55	3,55
91	Dat. zás. cat.6			ks	2,000	14,78	29,56
92	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e LSOH AWG24 drot R			m	60,000	0,38	22,68
93	Kábel FTP pevne uložený			m	60,000	0,50	30,24
94	Podružný materiál			%	0,070	125,62	8,79
95	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	131,90	9,23

ABB, s.r.o.

ABB, s.r.o.

Dodáme vhodný výrobok

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341,
parcely číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

5 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku C

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Cena bez DPH

4 249,28

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

5 099,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 081/4574 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **5 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku C**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 249,28
HSV - Práce a dodávky HSV	590,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	590,11
M - Práce a dodávky M	3 659,17
21-M - Elektromontáže	3 006,32
21-M-5 - ROZVÁDZAČ RB1 - (1ks)	509,46
21-M-6 - Slaboprúdové rozvody	143,39

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, 082 71 Lipany
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014721
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43
 Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **5 - Priestor bytov 2. NP pre bytovú jednotku C**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
 Objednávateľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany
 Zhotoviteľ:

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 DIČ - SK2022014
 Tel.: 081/4574 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 249,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				590,11
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				590,11
1			Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	32,000	1,22	39,17
2			Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2 - 1,800 t	m3	0,000	22,45	0,00
3			Vysekanie v murive z tehál v podhľade tehlových klenieb, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	12,000	1,22	14,58
4			Vysekanie v murive z tehál na maltu v podhľade tehlových klenieb, veľ. do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	125,000	1,67	208,13
5			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	145,000	1,94	281,88
6			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm -0,007 t	m	25,000	1,85	46,35
D	M		Práce a dodávky M				3 659,17
D	21-M		Elektromontáže				3 006,32
7			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	0,46	20,66
8			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	45,000	0,23	10,53
9			Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23-36mm	m	65,000	0,70	45,63
10			Rúrka tuhá HFXP-16-25, vr. Príslušenstva	m	65,000	0,41	26,91
11			Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	15,000	0,24	3,65
12			Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO (alebo ekvivalent)	ks	15,000	0,46	6,89
13			Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4 (vývody svetla_ukončenie IPXXB))	ks	8,000	0,53	4,25
14			Svorka 6311-07	ks	24,000	0,28	6,70
15			Svorka 6311-06	ks	12,000	0,26	3,13
16			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	69,000	0,47	32,29
17			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	0,49	7,29
18			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	2,36	9,43
19			Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	4,000	3,29	13,18
20			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	5,000	4,37	21,83
21			Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	5,000	4,20	21,02
22			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	4,20	16,81
23			Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	5,57	22,28
24			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 7	ks	2,000	1,71	3,42
25			Spínač 7 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	4,01	8,01
26			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.čtejkou - radenie 1 S	ks	1,000	1,71	1,71
27			Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,46	3,46
28			Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	1,000	3,55	3,55
29			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	22,000	3,55	78,01
30			Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	22,000	4,18	91,87
31			1-rámik	ks	9,000	0,60	5,43
32			2-rámik	ks	3,000	1,16	3,48
33			3-rámik	ks	2,000	2,27	4,54
34			Šporáková prípojka	ks	1,000	5,79	5,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
35	Šporáková prípojka			ks	1,000	17,96	17,96	ABB, s.r.o.
36	Svietidlo LED IP20			ks	12,000	7,33	87,91	
37	Svietidlo LED IP20			ks	12,000	35,46	425,52	EMOS
38	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg			ks	1,000	32,08	32,08	
39	HUS			ks	1,000	13,45	13,45	ABB, s.r.o.
40	G - typ vývod pre digestor			ks	1,000	9,85	9,85	ABB, s.r.o.
41	Napojenie VZT			ks	1,000	7,58	7,58	
42	Sadra			kg	80,000	0,50	40,32	RIGIPS
43	Svorka na potrubie(Bernard) vrátanie pásika Cu (alebo ekvivalent)			ks	10,000	0,54	5,40	
44	Bernard svorka zemniaca ZSA16 (alebo ekvivalent)			ks	10,000	1,94	19,35	Dodáme vhodný výrobok
45	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2			m	50,000	0,25	12,60	
46	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN			m	50,000	0,74	36,90	NKT
47	Šnúra a kábel (mm2) voľne uložený			m	4,000	0,41	1,62	
48	Šnúra medená H05W-F-J5x2,5(CYSY)			m	4,000	1,70	6,80	NKT
49	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5			m	410,000	0,38	154,98	
50	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5			m	410,000	0,49	199,26	NKT
51	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5			m	430,000	0,38	162,54	
52	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x2,5			m	430,000	0,73	313,47	NKT
53	Vodič medený NN a VN voľne uložený CY 16			m	12,000	0,49	5,83	
54	CYA16 kábel bez funkčnosti VDE			m	12,000	1,72	20,63	NKT
55	Káble -CYKY J5x4			m	15,000	0,54	8,10	
56	Kábel CYKY 5x4			m	15,000	2,05	30,78	NKT
57	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5			m	25,000	0,33	8,33	
58	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5			m	25,000	0,76	18,90	NKT
59	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme) - ozn. v RE, RS, HUS			ks	40,000	0,85	33,84	
60	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A			ks	40,000	0,82	32,76	NKT
61	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8			kus	36,000	0,33	11,99	
62	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA			kus	36,000	0,05	1,62	NKT
63	Ukončenie IPXB, 400V (šporák, výťah...)			ks	1,000	4,45	4,45	
64	Podružný materiál			%	0,070	1 415,62	99,09	
65	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	1 395,19	97,66	
66	Nepredvídané práce			hod	30,000	10,80	324,00	
67	Presun dodávok			eur	1,000	189,00	189,00	
68	Odborná prehliadka a skúška+ atesty			kompl	1,000	90,00	90,00	
D 21-M-5 ROZVÁDZAČ RB1 - (1ks)							509,46	
69	Typová plastová zapustená rozvodnica, min. 72 modulová, krytie IP 40/IP20, tr. II			ks	1,000	106,56	106,56	ETI
70	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz - SPD prepäťová ochrana FLP-12,5 V/4 T1, T2			ks	1,000	133,74	133,74	ETI
71	Spínač páčkový 32/3N			ks	1,000	17,66	17,66	ABB, s.r.o.
72	10C/1			ks	2,000	2,38	4,75	ABB, s.r.o.
73	16B/1			ks	7,000	2,12	14,81	ABB, s.r.o.
74	20B/3/N			ks	1,000	11,79	11,79	ABB, s.r.o.
75	Prúdový chránič FI 40-4p/0.3 OFI 40 4-pólové			ks	1,000	30,77	30,77	ABB, s.r.o.
76	Prúdový chránič FI B16A 2P 30mA			ks	2,000	28,44	56,88	ABB, s.r.o.
77	CYA 6 kábel pre pevné uloženie medený, STN			m	30,000	0,68	20,52	NKT
78	MULTI9 Hrebeň prepoj lišta 3P 54 výv STI 63A Schneider electric obj. č. 10392 (alebo ekvivalent)			ks	3,000	2,40	7,21	Dodáme vhodný výrobok
79	Mnt			%	0,170	404,68	68,79	
80	Podružný materiál			%	0,038	465,38	17,68	
81	Podiel pridružených výkonov			%	0,038	481,67	18,30	
D 21-M-6 Slaboprúdové rozvody							143,39	
82	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm			m	40,000	0,46	18,36	
83	Rúrka PVC 2316			m	40,000	0,21	8,28	ABB, s.r.o.
84	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)			ks	2,000	0,46	0,92	
85	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027			ks	2,000	0,23	0,47	Dodáme vhodný výrobok
86	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová			ks	1,000	3,92	3,92	
87	Krabica KT-250			ks	1,000	1,75	1,75	ABB, s.r.o.
88	Vývod router			ks	1,000	5,08	5,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	Spínač tl. zvonček			ks	1,000	0,56	0,56
90	Spínač tlačítkový, zvonček			ks	1,000	3,55	3,55
91	Dat. zás. cat.6			ks	2,000	14,78	29,56
92	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e LSOH AWG24 drot R			m	60,000	0,38	22,68
93	Kábel FTP pevne uložený			m	60,000	0,50	30,24
94	Podružný materiál			%	0,070	125,62	8,79
95	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	131,90	9,23

ABB, s.r.o.

ABB, s.r.o.

Dodáme zodný výrobok

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO 36 505 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 087 4874 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby byvalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

6 - Spoločné priestory

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 626,97

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

4 352,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel: 0274676 142

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

8 - Elektroinštalácia

Časť:

6 - Spoločné priestory

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 626,97

HSV - Práce a dodávky HSV

314,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

314,01

M - Práce a dodávky M

3 312,96

21-M - Elektromontáže

2 722,19

21-M-5 - ROZVÁDZAČ RB5 - (1ks)

488,84

21-M-6 - Slaboprúdové rozvody

101,93

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 508 54
IČ DPA - 845000000
Tel: 082 71 11 11

ROZPOČET

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43
 Objekt: 8 - Elektroinštalácia

Časť: **6 - Spoločné priestory**

Miesto: Dátum: 12.09.2022
 Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany Projektant:
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH: SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							3 626,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				314,01	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				314,01	
1			Vybúrание otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm - 0,001 t	ks	20,000	1,22	24,48	
2			Vysekanie v murive z tehál v podhľade tehlových klenieb, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	12,000	1,22	14,58	
3			Vysekanie v murive z tehál na maltu v podhľade tehlových klenieb, veľ. do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	20,000	1,67	33,30	
4			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	110,000	1,94	213,84	
5			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm -0,007 t	m	15,000	1,85	27,81	
D	M		Práce a dodávky M				3 312,96	
D	21-M		Elektromontáže				2 722,19	
6			Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	0,46	9,18	
7			Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	20,000	0,23	4,68	Dodáme vhodný výrobok
8			Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23-36mm	m	35,000	0,70	24,57	
9			Rúrka tuhá HFXP-16-25, vr. Príslušenstva	m	35,000	0,41	14,49	Dodáme vhodný výrobok
10			Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	25,000	0,24	6,08	
11			Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO (alebo ekvivalent)	ks	25,000	0,46	11,48	Dodáme vhodný výrobok
12			Vývod termostat ukončenie IPXXB_ termostat dodávka UK	ks	1,000	4,88	4,88	
13			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	40,000	0,47	18,72	
14			Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	0,49	9,72	
15			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	5,000	2,36	11,79	
16			Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	5,000	3,29	16,47	Dodáme vhodný výrobok
17			Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	6,000	4,20	25,22	
18			Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	6,000	5,57	33,43	Dodáme vhodný výrobok
19			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 7	ks	2,000	1,71	3,42	
20			Spínač 7 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	4,01	8,01	Dodáme vhodný výrobok
21			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový so sig.tlejkou - radenie 1 S	ks	1,000	1,71	1,71	
22			Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,46	3,46	Dodáme vhodný výrobok
23			Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	1,000	3,55	3,55	
24			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	3,55	3,55	
25			Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	1,000	4,18	4,18	Dodáme vhodný výrobok
26			1-rámik	ks	12,000	0,60	7,24	Dodáme vhodný výrobok
27			Svietidlo LED 18W SENZOR, IP42 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	7,33	21,98	
28			Svietidlo LED 18W SENZOR, IP42 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	36,99	110,97	
29			Svietidlo LED LUNA, 2x16W, IP65 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	7,33	7,33	
30			Svietidlo LED LUNA, 2x16W, IP65 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	22,45	22,45	Dodáme vhodný výrobok
31			Svetelné zdroje trubica LED 16W (alebo ekvivalent)	ks	2,000	3,47	6,95	Dodáme vhodný výrobok
32			Svietidlo LED IP44	ks	9,000	7,33	65,93	
33			Svietidlo LED IP44	ks	9,000	35,46	319,14	EMOS
34			Núdzové svietidlá nástenné, stropné, 1x8 W, núdzový režim IP44	ks	10,000	7,33	73,26	
35			Núdzové svietidlo typ 2775, 8W/3hod, 230V, fy. OMS + zdroj	ks	10,000	31,47	314,73	EMOS
36			Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	32,08	32,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
37	HUS			ks	1,000	13,45	13,45	ABB, s.r.o.
38	G - typ vývod pre digestor			ks	1,000	9,85	9,85	ABB, s.r.o.
39	Napojenie VZT			ks	1,000	7,58	7,58	
40	Krabica KOPOS n.o. pod zateplenie (alebo ekvivalent)			ks	1,000	11,16	11,16	Dodáme vhodný výrobok
41	Krabica Kopus n.o. pod zateplenie (alebo ekvivalent)			ks	1,000	3,06	3,06	
42	Sadra			kg	55,000	0,50	27,72	RIGIPS
43	Svorka na potrubie(Bernard) vrátanie pásika Cu (alebo ekvivalent)			ks	10,000	0,54	5,40	
44	Bernard svorka zemniaca ZSA16 (alebo ekvivalent)			ks	10,000	1,94	19,35	Dodáme vhodný výrobok
45	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2			m	55,000	0,25	13,86	
46	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN			m	55,000	0,74	40,59	NKT
47	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5			m	350,000	0,38	132,30	
48	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5			m	350,000	0,49	170,10	NKT
49	Nehorľavé káble - N2XH 3x 1,5 mm2 bezhalog.			m	80,000	0,70	56,16	NKT
50	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5			m	50,000	0,38	18,90	
51	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x2,5			m	50,000	0,73	36,45	NKT
52	Vodič medený NN a VN voľne uložený CY 16			m	12,000	0,49	5,83	
53	CYA16 kábel bez funkčnosti VDE			m	12,000	1,72	20,63	NKT
54	Káble -CYKY J5x4			m	15,000	0,54	8,10	
55	Kábel CYKY 5x4			m	15,000	2,05	30,78	NKT
56	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5			m	40,000	0,33	13,32	
57	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5			m	40,000	0,76	30,24	NKT
58	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme) - ozn. v RE, RS, HUS			ks	34,000	0,85	28,76	
59	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A			ks	34,000	0,82	27,85	NKT
60	Osadenie polyamidovej prichytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8			kus	12,000	0,33	4,00	
61	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA			kus	12,000	0,05	0,54	NKT
62	Ukončenie IPXB, 400V (šporák, výťah,...)			ks	1,000	4,45	4,45	
63	Podružný materiál			%	0,070	1 372,89	96,10	
64	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	1 171,62	82,01	
65	Nepredvídané práce			hod	30,000	10,80	324,00	
66	Presun dodávok			eur	1,000	189,00	189,00	
67	Odborná prehliadka a skúška+ atesty			kompl	1,000	90,00	90,00	
D 21-M-5 ROZVÁDZAČ RB5 - (1ks)							488,84	
68	Typová plastová zapustená rozvodnica, min. 40 modulová, krytie IP 40/IP20, tr. II			ks	1,000	68,76	68,76	ETI
69	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz - SPD prepäťová ochrana FLP-12,5 V/4 T1, T2			ks	1,000	133,74	133,74	ETI
70	Spínač páčkový 32/3N			ks	1,000	17,66	17,66	ABB, s.r.o.
71	10C/1			ks	9,000	2,38	21,38	ABB, s.r.o.
72	16B/1			ks	1,000	2,12	2,12	ABB, s.r.o.
73	20B/3/N			ks	2,000	11,79	23,58	ABB, s.r.o.
74	Prúdový chránič FI B16A 2P 30mA			ks	1,000	28,44	28,44	ABB, s.r.o.
75	CYA 6 kábel pre pevné uloženie medený, STN			m	20,000	0,68	13,68	ABB, s.r.o.
76	MULTI9 Hrebeň prepoj lišta 3P 54 výv STI 63A Schneider elektric obj. č. 10392 (alebo ekvivalent)			ks	3,000	2,40	7,21	Dodáme vhodný výrobok
77	Relé			ks	2,000	19,26	38,52	ABB, s.r.o.
78	CRM-4 schodišťový automat			ks	1,000	33,21	33,21	Dodáme vhodný výrobok
79	Mnt			%	0,170	388,31	66,01	
80	Podružný materiál			%	0,038	446,55	16,97	
81	Podiel pridružených výkonov			%	0,038	462,19	17,56	
D 21-M-6 Slaboprúdové rozvody							101,93	
82	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm			m	40,000	0,46	18,36	
83	Rúrka PVC 2316			m	40,000	0,21	8,28	ABB, s.r.o.
84	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)			ks	3,000	0,46	1,38	
85	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027			ks	3,000	0,23	0,70	Dodáme vhodný výrobok
86	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová			ks	1,000	3,92	3,92	
87	Krabica KT-250			ks	1,000	1,75	1,75	ABB, s.r.o.
88	Vývod router			ks	1,000	5,08	5,08	
89	Spínač tl. zvonček			ks	1,000	0,56	0,56	
90	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e LSOH AWG24 drot R			m	60,000	0,38	22,68	Dodáme vhodný výrobok
91	Kábel FTP pevne uložený			m	60,000	0,50	30,24	
92	Podružný materiál			%	0,070	33,45	2,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	Podiel pridružených výkonov			%	0,070	94,89	6,64

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 001/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt Dubovica súpisne číslo 341,
parcela číslo 43

Objekt:

9 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 940,13

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

2 328,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.10.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36-506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisné číslo 341, parcela číslo 43

Objekt: **9 - Bleskozvod**

Miesto: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Objednávateľ: Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Dátum: 12.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 940,13
HSV - Práce a dodávky HSV	98,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	98,10
M - Práce a dodávky M	1 842,03
21-M - Elektromontáže	1 627,90
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	214,13

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO - 36 506 541
IC DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalej MNV na polyfunkčný objekt. Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

9 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO 36 508 541
IC DPH SK 2022014720
Tel.: 051 4674 142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 940,13

D HSV Práce a dodávky HSV 98,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 98,10

1			Vysekanie kapsy pre klátičky a krabice, veľkosti do 300x300x50 mm, -0,00100t	ks	6,000	4,59	27,54
2			Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m3	40,000	1,76	70,56

D M Práce a dodávky M 1 842,03

D 21-M Elektromontáže 1 627,90

0			Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 32-32, uložená pod omietkou	m	40,000	0,86	34,56
0			Rúrka ohybná PVC 3232 H100 D 32, KOPOS (alebo ekvivalent)	m	40,000	0,41	16,56
0			Paska superflex	ks	6,000	5,77	34,61
0			Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	60,000	2,48	148,50
0			Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	60,000	0,66	39,42
0			Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	24,000	1,27	30,46
0			Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	m	24,000	1,15	27,65
0			Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	6,000	12,51	75,06
0			Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS (alebo ekvivalent)	ks	6,000	2,79	16,74
0			Svorkovnica ekvipotenciálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS (alebo ekvivalent)	ks	1,000	13,41	13,41
0			Označenie zvodov číselnými štítkami 1-12	ks	6,000	1,48	8,86
0			Štítok orientačný na zvodov 1-12	ks	6,000	1,67	9,99
0			Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	3,000	2,17	6,51
0			Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 10	ks	3,000	8,01	24,03
0			Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	3,000	1,48	4,43
0			Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	3,000	1,73	5,18
0			Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,17	6,51
0			Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	1,45	4,35
0			Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	15,000	2,17	32,54
0			Svorka FeZn križová označenie SK	ks	15,000	0,58	8,64
0			Svorka FeZn spojovacia SS	ks	45,000	0,46	20,66
0			Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	45,000	1,76	79,38
0			Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6,000	2,17	13,01
0			Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	2,39	14,31
0			Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	2,17	13,01
0			Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	2,25	13,50
0			Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	4,000	1,76	7,06
0			Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	1,000	1,93	1,93
0			Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	2,17	2,17
0			Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	3,000	0,85	2,54
0			Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,000	2,17	6,51
0			Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,31	15,77
0			Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-25mm2	m	12,000	0,35	4,21
0			Vodič medený H07Z-K 25 mm2	m	15,000	2,43	36,45
0			Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	140,000	0,73	102,06
0			Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	m	140,000	1,21	168,84
0			Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23	ks	85,000	1,19	100,98

Dodáme vhodný výrobok

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

Dodáme vhodný výrobok

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

ZIN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0			Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23	ks	85,000	1,79	152,24
0			HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	8,47	16,94
0			Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	1,89	3,78
0			Montážne práce	hod	10,000	10,80	108,00
0			Podružný materiál	%	0,070	825,07	57,75
0			Podiel pridružených výkonov	%	0,070	697,02	48,79
3			Revízia	ks	1,000	54,00	54,00
0			Presun dodávok	ks	1,000	36,00	36,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							214,13
0			Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	90,000	1,29	115,83
0			Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	90,000	1,04	93,15
0			Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	4,000	1,29	5,15

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11. LIPANY
 IČO - 36-506-541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341, parcela číslo 43

Objekt:

10 - Prípojka ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36506541

SK2022014720

Cena bez DPH

5 650,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

6 780,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.10.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 091/4574 142

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341,
parcela číslo 43

Objekt:

10 - Prípojka ELI

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 650,00

M - Práce a dodávky M

5 650,00

21-M - Elektromontáže

5 650,00

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

Zmena užívania stavby bývalé MNV na polyfunkčný objekt, Dubovica súpisne číslo 341,
parcela číslo 43

Objekt:

10 - Prípojka ELI

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Obec DUBOVICA, Dubovica 190, 082 72 Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 650,00
	D	M	Práce a dodávky M				5 650,00
	D	21-M	Elektromontáže				5 650,00
1			Prípojka ELI	kpl	1,000	5 650,00	5 650,00

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574-142